

КНП «Васильківська БЛІЛ» ВМР
(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок в сумі 56273,873 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 39,828 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

" " 20 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ’ЄКТА БУДІВНИЦТВА №
вхід

Нове будівництво захисної споруди подвійного призначення (протирадіаційне укриття) КНП «Васильківська БЛІЛ» ВМР за адресою: Київська область, м. Васильків, проспект Київський шлях, 87

Складений за поточними цінами станом на 9 травня 2024 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об’єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	01-01	Глава 1. Підготовки території будівництва				
		Підготовчі роботи	72,731	-	-	72,731
		Разом по главі 1:	72,731	-	-	72,731
2	02-01	Глава 2. Об’єкти основного призначення				
		Захисна споруда подвійного призначення	34296,539	4763,611	-	39060,150
		Разом по главі 2:	34296,539	4763,611	-	39060,150

1	2	3	4	5	6	7
		Глава 6. Зовнішні мережі та споруди водопостачання, водовідведення, тепlopостачання та газопостачання				
3	06-01	Зовнішні мережі водопостачання	80,847	-	-	80,847
4	06-02	Зовнішні мережі каналізації	681,460	-	-	681,460
		Разом по главі 6:	762,307	-	-	762,307
		Глава 7. Благоустрій та озеленення території				
5	07-01	Благоустрій	91,064	-	-	91,064
		Разом по главі 7:	91,064	-	-	91,064
		Разом по главах 1-7:	35222,641	4763,611	-	39986,252
		Глава 8. Тимчасові будівлі і споруди				
6	08-02	Тимчасові будівлі та споруди	265,523	-	-	265,523
		Разом по главі 8:	265,523	-	-	265,523
		Разом по главах 1-8:	35488,164	4763,611	-	40251,775
		Разом по главах 1-9:	35488,164	4763,611	-	40251,775
		Глава 10. Утримання служби замовника та інжинірингові послуги				
7	Настанова [4.32]	Кошти на здійснення технічного нагляду (1,5 %)	-	-	600,973	600,973
		Разом по главі 10:	-	-	600,973	600,973
		Глава 12. Проектні, вишукувальні роботи, експертиза та авторський нагляд				
8	Настанова [4.34]	Вартість вишукувальних робіт	-	-	57,000	57,000
9	Настанова [4.34]	Вартість проектних робіт	-	-	899,583	899,583
10	Настанова [4.34]	Вартість експертизи проектної документації	-	-	72,083	72,083
11	Настанова [4.35]	Кошти на здійснення авторського нагляду	-	-	160,200	160,200
		Разом по главі 12:	-	-	1188,866	1188,866
		Разом по главах 1-12:	35488,164	4763,611	1789,839	42041,614

1	2	3	4	5	6	7
	Настанова [4.38]	Кошторисний прибуток (П)	745,681	-	-	745,681
	Настанова [4.39]	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	209,082	209,082
	Настанова [4.40]	Кошти на покриття ризику всіх учасників будівництва	709,763	95,272	35,797	840,832
	Розрахунок N П-145	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами (І)	2704,198	362,987	-	3067,185
		Разом	39647,806	5221,870	2034,718	46904,394
	Настанова [4.43]	Податок на додану вартість	-	-	9369,479	9369,479
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	39647,806	5221,870	11404,197	56273,873
		Зворотні суми	-	-	-	39,828
		у тому числі:				
	Настанова [3.39]	- від тимчасових будівель і споруд(15 %)	-	-	-	39,828

Керівник проектної організації

Головний інженер проекту



Занузданов М.Ю.

Нове будівництво захисної споруди подвійного призначення (протирадіаційне укриття) КНП «Васильківська БЛІЛ» ВМР за адресою: Київська область, м. Васильків, проспект Київський шлях, 87

ПРОТОКОЛ ПОГОДЖЕННЯ ЦІН
Підсумкова відомість ресурсів
вхід

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	29485,01	108,22				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,5					
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	4501,5	111,58				
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,7					
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	2259,1	127,15				
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,7					
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	499,41	126,88				
8		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	248,96	154,02				
9		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
9.1		загальновиробничих витрат	люд.год	4194,63	177,85				
9.2		коштів на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд	люд.год	228,9					
		коштів на виконання будівельних робіт:							
9.3		у зимовий період	люд.год	-					
9.4		у літній період	люд.год	-					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	41417,51					
	Середній розряд робіт		розряд	3,6					
	<u>II. Будівельні машини і механізми</u>								
10	КБМ202-129	Крани баштові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	558,494378	<u>411,27</u> 229691,98				
11	КБМ206-249	Експаватори одноковшеві дизельні на гусеничному ходу, місткість ковша 1 м3	маш. год	153,64753612	<u>1155,67</u> 177565,85				
12	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 10 т	маш. год	100,9775444	<u>664,52</u> 67101,60				
13	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	1340,9527234	<u>44,34</u> 59457,84				
14	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	134,82429	<u>346,73</u> 46747,63				
15	КБМ211-201	Бетононасоси при роботі на будівництві тунелів, подача 10 м3/год [пересувні]	маш. год	79,056	<u>549,99</u> 43480,01				
16	КБМ207-149	Бульдозери, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш. год	51,820045	<u>780,15</u> 40427,41				
17	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	30,303768	<u>682,36</u> 20678,08				
18	КБМ207-148	Бульдозери, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	34,493535	<u>597,48</u> 20609,20				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
19	КБМ205-102	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 5 м3/хв	маш. год	46,1526	<u>395,9</u> 18271,81				
20	КБМ233-345	Прес-ножиці комбіновані	маш. год	170,0303264	<u>101,75</u> 17300,59				
21	КБМ211-902	Розчинозмішувачі пересувні, місткість 250 л	маш. год	88,9592	<u>128,05</u> 11391,23				
22	КБМ202-1144	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 25 т	маш. год	7,395214196	<u>1378,07</u> 10191,12				
23	КБМ215-101	Агрегати наповнювально-обпресовувальні, продуктивність до 70 м3/год	маш. год	11,085852	<u>887,28</u> 9836,25				
24	КБМ205-401	Компресори пересувні з електродвигуном, тиск 600 кПа [6 ат], продуктивність 0,5 м3/хв	маш. год	153,705933	<u>52,1</u> 8008,08				
25	КБМ203-1001	Автогідропідіймачі, висота підйому 12 м	маш. год	12,411	<u>530,98</u> 6589,99				
26	КБМ203-101	Автовантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	9,271683	<u>537,81</u> 4986,40				
27	КБМ211-251	Розчинонасос, продуктивність 1 м3/год	маш. год	34,722	<u>122,18</u> 4242,33				
28	КБМ203-901	Підіймачі гідравлічні, висота підйому 8 м	маш. год	25,993	<u>162,03</u> 4211,65				
29	КБМ225-5913	Апарати для стикового зварювання поліетиленових труб діаметром до 315 мм, потужність 3,7 кВт	маш. год	22,96	<u>178,36</u> 4095,15				
30	КБМ216-1001	Крани на автомобільному ході для спорудження ліній електропередачі, вантажопідйомність 10 т	маш. год	5,68	<u>707,12</u> 4016,44				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
31	КБМ216-402	Машины бурильно-кранові на автомобілі, глибина буріння 3,5 м	маш. год	4,92	<u>770,95</u> 3793,07				
32	КБМ202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	10,472459	<u>348,66</u> 3651,33				
33	КБМ225-5913	Апарати для стикового зварювання поліетиленових труб діаметром до 315 мм, потужність 3,7 кВт (працює від пересувної електростанції)	маш. год	17,76	<u>176,06</u> 3126,83				
34	КБМ201-311	Трактори на гусеничному ході, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	5,032	<u>562,5</u> 2830,50				
35	КБМ204-102	Електростанції пересувні, потужність 4 кВт	маш. год	17,76	<u>146,18</u> 2596,16				
36	КБМ233-201	Машины свердлильні електричні	маш. год	268,8132	<u>6,32</u> 1698,90				
37	КБМ233-261	Верстат трубозгинальний гідравлічний	маш. год	78,7019916	<u>17,8</u> 1400,90				
38	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	8,540185	<u>147,39</u> 1258,74				
39	КБМ212-202	Автогрейдери середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш. год	1,1259	<u>1027,24</u> 1156,57				
40	КБМ209-501	Викорчовувачі-збирачі з трактором потужністю 79 кВт [108 к.с.]	маш. год	1,278	<u>813,02</u> 1039,04				
41	КБМ233-325	Установки для свердлення отворів в залізобетоні діаметром до 160 мм	маш. год	4,6165	<u>145,65</u> 672,39				
42	КБМ206-246	Екскаватори одноковшеві дизельні на гусеничному ході, місткість ковша 0,4 м3	маш. год	1,2672	<u>508,58</u> 644,47				
43	КБМ201-312	Трактори на гусеничному ході, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш. год	0,8216	<u>654,12</u> 537,42				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
44	КБМ234-201	Агрегати фарбувальні з пневматичним розпилюванням для фарбування фасадів будівель, продуктивність 500 м3/год	маш. год	33,948485	<u>13,67</u> 464,08				
45	КБМ203-902	Підіймачі гідравлічні, висота підйому 10 м	маш. год	2,311445	<u>175,49</u> 405,64				
46	КБМ203-903	Підіймачі гідравлічні, висота підйому 12,5 м	маш. год	1,836	<u>191,04</u> 350,75				
47	КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	0,8256	<u>401,98</u> 331,87				
48	КБМ204-2900	Установки для гідравлічних випробувань трубопроводів, тиск нагнітання: низький 0,1 МПа [1 кгс/см2], високий 10 МПа [100 кгс/см2]	маш. год	19,45	<u>17,05</u> 331,62				
49	КБМ202-1243	Крани на гусеничному ході, вантажопідйомність до 16 т	маш. год	0,5278	<u>616,51</u> 325,39				
50	КБМ215-1302	Верстати трубозгинальні для труб діаметром до 1000 мм	маш. год	0,7	<u>388,73</u> 272,11				
51	КБМ204-101	Електростанції пересувні, потужність 2 кВт	маш. год	3,0612	<u>82,21</u> 251,66				
52	КБМ212-1601	Машини поливально-мийні, місткість 6000 л	маш. год	0,2576	<u>807,67</u> 208,06				
53	КБМ212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш. год	0,404	<u>481,46</u> 194,51				
54	КБМ202-131	Крани баштові, вантажопідйомність 12,5 т	маш. год	0,3154	<u>581,54</u> 183,42				
55	КБМ233-330	Прес гідравлічний з електроприводом	маш. год	17,916	<u>5,26</u> 94,24				
56	КБМ212-701	Котки дорожні причіпні кулачкові, маса 8 т	маш. год	0,657	<u>64,24</u> 42,21				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
57	КБМ204-1400	Електричні печі для сушіння зварювальних матеріалів з регулюванням температури у межах 80-500 град.С	маш. год	0,2853	<u>54,97</u> 15,68				
58	КБМ212-1560	Віброущільнювачі [віброплити] з бензиновим двигуном легкі, маса до 100 кг	маш. год	0,1124	<u>73,56</u> 8,27				
59	КБМ201-201	Причіпи тракторні, вантажопідйомність 2,0 т	маш. год	0,494	<u>15,01</u> 7,41				
60	С311-1	Перевезення ґрунту до 1 км	т	8928	<u>13,25</u> 118296,00				
61	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	172,432	<u>268,61</u> 46316,96				
62	С331-34-3	Перевезення будівельного сміття самоскидами на відстань 15 км	т	44	<u>158,32</u> 6966,08				
63	С331-1-3	Перевезення збірного залізобетону довжиною від 6,6 до 12 м транспортом загального призначення на відстань 15 км	т	1,4	<u>177,14</u> 248,00				
		Разом по розділу II	грн.		1008620,92				
		в тому числі енергоносії:							
		Бензин	кг	150,718					
		Дизельне паливо	кг	4067,587					
		Електроенергія	кВт-год	18059,142					
		Мастильні матеріали	кг	372,48					
		Гідравлічна рідина	кг	50,84					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
64	КБМ270-121	Машини мозаїчно-шліфувальні	маш. год	420,3456					
65	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	230,9357					
66	КБМ270-117	Вібратори глибинні	маш. год	301,1726928					
67	КБМ200-64	Перфоратор електромагнітний	маш. год	175,355					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
68	КБМ270-107	Бензопилка	маш. год	17,102					
69	КБМ270-108	Котли бітумні пересувні, місткість 400 л	маш. год	24,79658					
70	КБМ270-236	Пилосос промисловий	маш. год	35,7966					
71	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	55,122258					
72	КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	15,549012					
73	КБМ204-900	Трансформатори зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	2,377					
74	КБМ203-204	Домкрати гідравлічні, вантажопідйомність до 100 т	маш. год	15,544					
75	КБМ233-301	Машини шліфувальні електричні	маш. год	8,816					
76	КБМ203-303	Лебідки ручні та важільні, тягове зусилля до 14,72 кН [1,5 т]	маш. год	22,5108					
77	КБМ270-120	Рубанки електричні	маш. год	6,325					
78	КБМ203-404	Лебідки електричні, тягове зусилля до 31,39 кН [3,2 т]	маш. год	3,1072128					
79	КБМ200-64 варіант 1	Перфоратор електромагнітний	маш. год	3,4328					
80	КБМ200-73	Пилка маятникова для різання металопрокату	маш. год	2,1					
81	КБМ203-401	Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]	маш. год	3,5					
82	КБМ233-302	Машини шліфувальні кутові	маш. год	0,909726					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
83	КБМ270-158	Насос гідравлічний ручний	маш. год	1,26					
84	КБМ270-119 варіант 1	Шуруповерти	маш. год	1,9419148					
85	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	1,0184					
86	КБМ270-236 варіант 1	Пилосос промисловий	маш. год	0,24					
87	КБМ270-90 варіант 1	Пилка дискова електрична	маш. год	0,825					
88	КБМ200-61	Гайковерт пневматичний	маш. год	0,3392					
89	КБМ270-115 варіант 1	Дрилі електричні	маш. год	0,28					
90	КБМ204-1100 варіант 1	Термопенали з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш. год	2,4611524					
91	КБМ203-402	Лебідки електричні, тягове зусилля до 12,26 кН [1,25 т]	маш. год	0,06					
92	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	259,1767					
93	КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш. год	434,0293168					
94	КБМ211-102	Бадді, місткість 4 м3	маш. год	9,9008					
95	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	564,92717					
96	КБМ270-90	Пилка дискова електрична (працює від пересувної електростанції)	маш. год	5,0024					
97	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	8,17588					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
98	КБМ270-115	Дрилі електричні (працює від пересувної електростанції)	маш. год	0,14					
99	КБМ270-126	Фарборозпилювачі ручні	маш. год	147,9336					
100	КБМ270-131	Перфоратор пневматичний	маш. год	5,1225					
101	КБМ270-163	Прес ручний	маш. год	1,932874					
102	КБМ270-251	Апарат для зварювання поліпропіленових труб діаметром від 16 до 75 мм, потужність 1,5 кВт (працює від пересувної електростанції)	маш. год	0,42					
<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>									
103	+С1424-11624	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	1691,77764	<u>3443,43</u> 5825517,88	<u>3220,25</u> 5447946,95	<u>155,66</u> 263342,11	<u>67,52</u> 114228,82	5 км.
104	+С124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	133,726	<u>39316,71</u> 5257666,36	<u>38280,00</u> 5119031,28	<u>265,79</u> 35543,03	<u>770,92</u> 103092,05	30 км.
105	+С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	113,186	<u>39709,41</u> 4494549,28	<u>38665,00</u> 4376336,69	<u>265,79</u> 30083,71	<u>778,62</u> 88128,88	30 км.
106	+С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	53,748	<u>38437,06</u> 2065915,10	<u>37417,60</u> 2011121,16	<u>265,79</u> 14285,68	<u>753,67</u> 40508,26	30 км.
107	+С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	34,525953	<u>45337,36</u> 1565315,56	<u>44182,60</u> 1525446,37	<u>265,79</u> 9176,65	<u>888,97</u> 30692,54	30 км.
108	+С124-25	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20-22 мм	т	18,041	<u>43981,98</u> 793478,90	<u>42853,80</u> 773125,41	<u>265,79</u> 4795,12	<u>862,39</u> 15558,37	30 км.
109	+С1424-11619	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7,5 [М100], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	141,474	<u>3693,07</u> 522473,39	<u>3465,00</u> 490207,41	<u>155,66</u> 22021,84	<u>72,41</u> 10244,14	5 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
110	+C121-251 варіант 1	Двері захисні герметичні одностулкові, 1200x2000мм	шт	6	<u>73087,82</u> 438526,92	<u>72500,00</u> 435000,00	<u>43,74</u> 262,44	<u>544,08</u> 3264,48	30 км.
111	+C111-611 варіант 1	Мастика гідроізоляційна	кг	4832	<u>85,49</u> 413087,68	<u>83,30</u> 402505,60	<u>0,51</u> 2464,32	<u>1,68</u> 8117,76	30 км.
112	+C123-514-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	467,93198	<u>882,43</u> 412917,22	<u>860,00</u> 402421,50	<u>5,13</u> 2400,49	<u>17,3</u> 8095,23	30 км.
113	&C114-59-У-1 варіант 1	Пінопласт, t=50мм EPS-80	м2	2451,4	<u>136,88</u> 335547,63	<u>127,00</u> 311327,80	<u>7,2</u> 17650,08	<u>2,68</u> 6569,75	30 км.
114	&C104-2544- 168-7	Клапан герметичний вентиляційний, д=400ммГК 400	шт	4	<u>69079,7</u> 276318,80	<u>67693,08</u> 270772,32	<u>32,12</u> 128,48	<u>1354,5</u> 5418,00	30 км.
115	+C1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М100	1000шт	26,934168	<u>8874</u> 239013,81	<u>7680,00</u> 206854,41	<u>1020</u> 27472,85	<u>174</u> 4686,55	30 км.
116	+C121-251 варіант 4	Двері маятникові двостулкові з фенольної кромкою, 1600x2140мм, HPL	шт	4	<u>58814,9</u> 235259,60	<u>58333,33</u> 233333,32	<u>43,74</u> 174,96	<u>437,83</u> 1751,32	30 км.
117	+C1555-391	Фанера водостійка	м2	167,6768	<u>1239,1</u> 207768,32	<u>1210,00</u> 202888,93	<u>4,8</u> 804,85	<u>24,3</u> 4074,54	30 км.
118	&C1530-63- 441	Труба D=315, L=2000мм	м	198	<u>977,75</u> 193594,50	<u>957,92</u> 189668,16	<u>0,66</u> 130,68	<u>19,17</u> 3795,66	30 км.
119	+C123-534	Щити з дошок, товщина 25 мм	м2	250	<u>747,61</u> 186902,50	<u>726,96</u> 181740,00	<u>5,99</u> 1497,50	<u>14,66</u> 3665,00	30 км.
120	+C111-2008-5 варіант 1	Матовий поліуретановий лак, DEFENS 171 L	кг	111,7	<u>1530,49</u> 170955,73	<u>1500,00</u> 167550,00	<u>0,48</u> 53,62	<u>30,01</u> 3352,11	30 км.
121	+C111-2002-1 варіант 1	Полісечовина MARISEAL	кг	300	<u>519,01</u> 155703,00	<u>508,33</u> 152499,00	<u>0,5</u> 150,00	<u>10,18</u> 3054,00	30 км.
122	&C111-220-1- Ф варіант 1	Епоксидна ґрунтовка, DEFENS PE 01	кг	446,8	<u>314,95</u> 140719,66	<u>308,33</u> 137761,84	<u>0,44</u> 196,59	<u>6,18</u> 2761,23	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
123	&C111-220-1- Ф варіант 5	Епоксидна самовирівнююча композиція DEFENS EF 121	кг	388	<u>357,45</u> 138690,60	<u>350,00</u> 135800,00	<u>0,44</u> 170,72	<u>7,01</u> 2719,88	
124	&C111-220-1- Ф варіант 2	Епоксидна самовирівнююча композиція, DEFENS EF 111	кг	387,2	<u>357,45</u> 138404,64	<u>350,00</u> 135520,00	<u>0,44</u> 170,37	<u>7,01</u> 2714,27	
125	+1507-3043 варіант 1	Світлодіодний світильник IP 65 пиловологозахищений, LZ-1200-40W	шт	54	<u>2446,61</u> 132116,94	<u>2395,83</u> 129374,82	<u>2,81</u> 151,74	<u>47,97</u> 2590,38	30 км.
126	+C121-251 варіант 2	Двері металопластикові одностулкові, глухі, 1000x2100мм	шт	12	<u>10119,07</u> 121428,84	<u>10000,00</u> 120000,00	<u>43,74</u> 524,88	<u>75,33</u> 903,96	30 км.
127	+C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	143,83897	<u>813,25</u> 116977,04	<u>325,00</u> 46747,67	<u>472,3</u> 67935,15	<u>15,95</u> 2294,22	30 км.
128	+C111-2002-6 варіант 1	Епоксидна композиція DEFENS EF 131 W	кг	354,6	<u>323,51</u> 114716,65	<u>316,67</u> 112291,18	<u>0,5</u> 177,30	<u>6,34</u> 2248,17	30 км.
129	&C111-1301- 1011 варіант 1	Металорукав з протяжкою, D=20мм	м	2525	<u>44,44</u> 112211,00	<u>43,13</u> 108903,25	<u>0,44</u> 1111,00	<u>0,87</u> 2196,75	
130	&C112-32-12 варіант 1	Балки опалубки дерев'яні	м	125,4648	<u>815,45</u> 102310,27	<u>576,00</u> 72267,72	<u>223,46</u> 28036,36	<u>15,99</u> 2006,19	30 км.
131	&C130-904-5	Унітаз підлоговий з кришкою JIKA Lyra Plus	шт	14	<u>7242,37</u> 101393,18	<u>7091,67</u> 99283,38	<u>8,69</u> 121,66	<u>142,01</u> 1988,14	30 км.
132	&C111-МП-61- 7 варіант 1	Пристінний поручень нержавіючий, d-42мм	м	66	<u>1528,14</u> 100857,24	<u>1515,00</u> 99990,00	<u>1,76</u> 116,16	<u>11,38</u> 751,08	
133	&K585521- Л008-12 варіант 2	Залізобетонне кільце 2000x900мм КС 20-9	шт	25	<u>3998,73</u> 99968,25	<u>3587,50</u> 89687,50	<u>332,82</u> 8320,50	<u>78,41</u> 1960,25	30 км.
134	+C111-233-1 варіант 2	Епоксидна ґрунтовка DEFENS PE 04	кг	236,4	<u>383,04</u> 90550,66	<u>375,00</u> 88650,00	<u>0,53</u> 125,29	<u>7,51</u> 1775,37	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
135	+C121-251 варіант 6	Двері протипожежні металеві одностулкові, 1000x2100мм,ДМП ЕІ60	шт	7	<u>12637,82</u> 88464,74	<u>12500,00</u> 87500,00	<u>43,74</u> 306,18	<u>94,08</u> 658,56	30 км.
136	&C1545-89-1- 20 варіант 6	Кабель мідний ВВГнгд 3х2,5	м	2040	<u>42,44</u> 86577,60	<u>40,25</u> 82110,00	<u>1,36</u> 2774,40	<u>0,83</u> 1693,20	
137	+C111-1626-1 варіант 1	Фарба водоемульсійна	кг	803,2	<u>107,68</u> 86488,58	<u>105,00</u> 84336,00	<u>0,57</u> 457,82	<u>2,11</u> 1694,76	30 км.
138	+C112-61	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	11,0506504	<u>7486,93</u> 82735,45	<u>7116,67</u> 78643,83	<u>223,46</u> 2469,38	<u>146,8</u> 1622,24	30 км.
139	+C113-1408 варіант 3	Двошарова гофрована труба 200мм, 6м	м	250	<u>299,52</u> 74880,00	<u>280,00</u> 70000,00	<u>13,65</u> 3412,50	<u>5,87</u> 1467,50	30 км.
140	&C130-142-1-5	Перегородка сантехнічна, Н=2000м	м2	30	<u>2445,47</u> 73364,10	<u>2395,83</u> 71874,90	<u>1,69</u> 50,70	<u>47,95</u> 1438,50	30 км.
141	+C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	17,14876	<u>4029,67</u> 69103,84	<u>3795,00</u> 65079,54	<u>155,66</u> 2669,38	<u>79,01</u> 1354,92	5 км.
142	&1504-17090- 1-1Н варіант 1	Накладна розетка подвійна з заземленням ІР44	шт	130	<u>451,59</u> 58706,70	<u>442,71</u> 57552,30	<u>0,03</u> 3,90	<u>8,85</u> 1150,50	
143	&C1545-89-1- 20 варіант 4	Кабель мідний ВВГнгд 3х1,5 мм2	м	1887	<u>30,71</u> 57949,77	<u>28,75</u> 54251,25	<u>1,36</u> 2566,32	<u>0,6</u> 1132,20	
144	&C1530-63- 443	Труба D=150, L=2000мм	м	128	<u>421,42</u> 53941,76	<u>412,50</u> 52800,00	<u>0,66</u> 84,48	<u>8,26</u> 1057,28	ВЦ=825,00/2 30 км.
145	+C1545-44	Дюбель-цвях ДГПШ 4,5х50 мм	100шт	55,59	<u>932,82</u> 51855,46	<u>914,23</u> 50822,05	<u>0,3</u> 16,68	<u>18,29</u> 1016,73	30 км.
146	+C1633-134ВД варіант 1	Гідроізоляційний матеріал ПРАЙМЕР-01	кг	523,6	<u>97,91</u> 51265,68	<u>95,48</u> 49993,33	<u>0,51</u> 267,04	<u>1,92</u> 1005,31	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
147	+C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,46074614	<u>110273,73</u> 50808,20	<u>107766,66</u> 49653,07	<u>344,84</u> 158,88	<u>2162,23</u> 996,25	30 км.
148	+C1425-11689	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка М75	м3	14,4	<u>3444,08</u> 49594,75	<u>2650,86</u> 38172,38	<u>725,69</u> 10449,94	<u>67,53</u> 972,43	30 км.
149	&C114-138-У-52	Мінватата фольгована 20мм	м2	206	<u>215,5</u> 44393,00	<u>210,83</u> 43430,98	<u>0,44</u> 90,64	<u>4,23</u> 871,38	30 км.
150	+C155-1 варіант 1	Коаксіальний кабель LMR400	1000м	0,255	<u>169610,1</u> 43250,58	<u>165000,00</u> 42075,00	<u>1284,41</u> 327,52	<u>3325,69</u> 848,06	30 км.
151	&C1-1-9-И варіант 1	Тактильна плитка поліуретанова 300х300х8мм	шт	300	<u>140,27</u> 42081,00	<u>137,50</u> 41250,00	<u>0,02</u> 6,00	<u>2,75</u> 825,00	
152	+C111-48 варіант 1	Плівка поліетиленова, 250 мкр	м2	1435,2	<u>28,08</u> 40300,42	<u>25,00</u> 35880,00	<u>2,53</u> 3631,06	<u>0,55</u> 789,36	30 км.
153	+C113-2085 варіант 1	Фіксатор арматури Піраміда 50мм	шт	20246,73942	<u>1,99</u> 40291,01	<u>1,88</u> 38063,87	<u>0,07</u> 1417,27	<u>0,04</u> 809,87	30 км.
154	+C112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	3,949331	<u>9955,67</u> 39318,24	<u>9537,00</u> 37664,77	<u>223,46</u> 882,52	<u>195,21</u> 770,95	30 км.
155	C1426-11789	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 70 мм, бетон В30 [М400] [МР3200]	м2	41,88	<u>932</u> 39032,16	<u>862,31</u> 36113,54	<u>51,42</u> 2153,47	<u>18,27</u> 765,15	30 км.
156	&C171-31П-2	Вентилятор ВКПД-450-4Д/0,75-800х600мм, 520Па	комплект	1	<u>37042,29</u> 37042,29	<u>36300,00</u> 36300,00	<u>15,97</u> 15,97	<u>726,32</u> 726,32	30 км.
157	&C130-10-35 варіант 1	Бойлер електричний, 30л	шт	5	<u>7051,45</u> 35257,25	<u>6900,00</u> 34500,00	<u>13,19</u> 65,95	<u>138,26</u> 691,30	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
158	&290518-4149-3 варіант 1	Пожежний кран-комплект: (кран запірний пожежний Ду 65 з ДППК ,головка з'єднувальна для обладнання протипожежного рукава , Шафа для 2-х пожежних кранів 600х1800х250 (ВхШхГ), головка з'єднувальна муфтова , ствол пожежний ручний перекривний діаметр спрису 19мм, рукав пожежний напірний L=20м Ду 65, різьбовий згін Ду 65, вогнегасник порошкоий ВП-6)	компл.	2	<u>17608,8</u>	<u>17250,00</u>	<u>13,53</u>	<u>345,27</u>	30 км.
					35217,60	34500,00	27,06	690,54	
159	+C113-190	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 219 мм, товщина стінки 6 мм	м	16,74	<u>2010,34</u>	<u>1987,00</u>	<u>8,37</u>	<u>14,97</u>	30 км.
					33653,09	33262,38	140,11	250,60	
160	&C104-2544-365 варіант 2	Решітка захисна, Р=4500м3 МЗР-500х500	шт	2	<u>16774,88</u>	<u>16445,92</u>	<u>0,04</u>	<u>328,92</u>	30 км.
					33549,76	32891,84	0,08	657,84	
161	&K585521-Л044-18 варіант 2	Дно з/б, d=2500х120мм	шт	10	<u>3328,11</u>	<u>2975,00</u>	<u>287,85</u>	<u>65,26</u>	30 км.
					33281,10	29750,00	2878,50	652,60	
162	&C1530-63-440 варіант 1	Труба D=400, L=2000мм	м	20	<u>1644,91</u>	<u>1612,00</u>	<u>0,66</u>	<u>32,25</u>	30 км.
					32898,20	32240,00	13,20	645,00	
163	+C113-1463 варіант 3	Трійник 45 град.200мм	шт	7	<u>4641,38</u>	<u>4550,00</u>	<u>0,37</u>	<u>91,01</u>	30 км.
					32489,66	31850,00	2,59	637,07	
164	+C111-1757	Рядно	м2	508,51	<u>63,79</u>	<u>62,40</u>	<u>0,14</u>	<u>1,25</u>	30 км.
					32437,85	31731,02	71,19	635,64	
165	+C111-2008-1 варіант 1	Аеросил	кг	47	<u>680,49</u>	<u>666,67</u>	<u>0,48</u>	<u>13,34</u>	30 км.
					31983,03	31333,49	22,56	626,98	
166	&K585521-Л044-16 варіант 2	Кришка з/б, d=2200х120мм 2ПП20-1	шт	10	<u>3137,72</u>	<u>2975,00</u>	<u>101,2</u>	<u>61,52</u>	30 км.
					31377,20	29750,00	1012,00	615,20	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
167	+C1425-11702	Розчин готовий опоряджувальний цементно-вапняковий 1:1:6	м3	9,7093	<u>3129,57</u> 30385,93	<u>2925,52</u> 28404,75	<u>142,69</u> 1385,42	<u>61,36</u> 595,76	5 км.
168	+C111-816	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм	т	0,3624943	<u>77300,12</u> 28020,85	<u>75518,64</u> 27375,08	<u>265,79</u> 96,35	<u>1515,69</u> 549,42	. 30 км.
169	+C111-821-1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 1,2 мм	т	0,3396649	<u>77300,12</u> 26256,14	<u>75518,64</u> 25651,03	<u>265,79</u> 90,28	<u>1515,69</u> 514,83	30 км.
170	+C121-251 варіант 3	Двері металопластикові одностулкові, глухі, 900х2100мм	шт	3	<u>8439,9</u> 25319,70	<u>8333,33</u> 24999,99	<u>43,74</u> 131,22	<u>62,83</u> 188,49	30 км.
171	&C130-840-41-5	Мийка медична односекційна з дверцятами, керування ліктем ММ-102	шт	1	<u>24834,78</u> 24834,78	<u>24341,67</u> 24341,67	<u>6,15</u> 6,15	<u>486,96</u> 486,96	30 км.
172	&C130-210-15	Анемостат Вентс АМ 200 ВРФ	шт	44	<u>562,05</u> 24730,20	<u>550,00</u> 24200,00	<u>1,03</u> 45,32	<u>11,02</u> 484,88	30 км.
173	&C1530-63-445	Труба D=125, L=2000мм	м	70	<u>351,3</u> 24591,00	<u>343,75</u> 24062,50	<u>0,66</u> 46,20	<u>6,89</u> 482,30	BL=687,50/2 30 км.
174	&C130-10-35	Бойлер електричний, 100л	шт	2	<u>12232,21</u> 24464,42	<u>11979,17</u> 23958,34	<u>13,19</u> 26,38	<u>239,85</u> 479,70	30 км.
175	&C157-244-61 варіант 2	Кабель алюмінієвий в ПВХ ізоляції АВВГнгд 1х120мм2	1000м	0,2448	<u>97752,71</u> 23929,86	<u>95830,00</u> 23459,18	<u>5,99</u> 1,47	<u>1916,72</u> 469,21	30 км.
176	+C1421-9552	Пісок природний, збагачений	м3	64,9	<u>363,3</u> 23578,17	<u>252,45</u> 16384,01	<u>103,73</u> 6732,08	<u>7,12</u> 462,08	5 км.
177	&C111-44-БЕ	Бетоноконтакт	кг	225,05	<u>100,42</u> 22599,52	<u>98,00</u> 22054,90	<u>0,45</u> 101,27	<u>1,97</u> 443,35	30 км.
178	+C111-175	Цвяхи будівельні з конічною головкою 4, 0х100 мм	т	0,2977588	<u>74172,15</u> 22085,41	<u>72379,00</u> 21551,48	<u>338,79</u> 100,88	<u>1454,36</u> 433,05	30 км.
179	+C130-1192 варіант 1	Труба стальна електрозварна прямошовна Ду 50х3	м	70	<u>305,35</u> 21374,50	<u>297,92</u> 20854,40	<u>1,44</u> 100,80	<u>5,99</u> 419,30	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
180	+C121-250 варіант 2	Двері протипожежні металеві одностулкові, 800x2100мм, ДМП EI60	шт	2	<u>10518,66</u> 21037,32	<u>10416,67</u> 20833,34	<u>23,69</u> 47,38	<u>78,3</u> 156,60	30 км.
181	+C1542-31 варіант 1	Мастило універсальне для опалубки	т	0,1952	<u>107726,04</u> 21028,12	<u>105033,00</u> 20502,44	<u>580,76</u> 113,36	<u>2112,28</u> 412,32	30 км.
182	&C111-4491-1	Вогнезахисна штукатурна суміш	кг	333	<u>61,28</u> 20406,24	<u>59,58</u> 19840,14	<u>0,5</u> 166,50	<u>1,2</u> 399,60	ВЦ=1191,67/20 30 км.
183	&C111-2014-6- B1	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	401,6	<u>49,13</u> 19730,61	<u>47,67</u> 19144,27	<u>0,5</u> 200,80	<u>0,96</u> 385,54	30 км.
184	+C1426-11789 варіант 2	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 40 мм	м2	40,4	<u>485,95</u> 19632,38	<u>425,00</u> 17170,00	<u>51,42</u> 2077,37	<u>9,53</u> 385,01	30 км.
185	&C1545-265-1 варіант 1	Труба мідна 10x1мм	м	70	<u>273,78</u> 19164,60	<u>268,33</u> 18783,10	<u>0,08</u> 5,60	<u>5,37</u> 375,90	30 км.
186	&C157-244-61 варіант 1	Кабель мідний в ПВХ ізоляції,ВВГнг 5x6мм2	1000м	0,102	<u>185727,71</u> 18944,23	<u>182080,00</u> 18572,16	<u>5,99</u> 0,61	<u>3641,72</u> 371,46	30 км.
187	&C1530-63- 443 варіант 1	Труба D=200, L=2000мм	м	32	<u>591,25</u> 18920,00	<u>579,00</u> 18528,00	<u>0,66</u> 21,12	<u>11,59</u> 370,88	30 км.
188	+C1110-193 варіант 1	Таблички із шрифтом Бареля	шт	50	<u>364,8</u> 18240,00	<u>357,50</u> 17875,00	<u>0,15</u> 7,50	<u>7,15</u> 357,50	30 км.
189	&K582121- K775-11 варіант 1	Плита бетонна дорожня ПДС-3х1,5х0,18м (кількість прийнято з урах. 3-х кратного обертання)	шт	4	<u>4544,15</u> 18176,60	<u>3875,00</u> 15500,00	<u>580,05</u> 2320,20	<u>89,1</u> 356,40	ВЦ=4650/1,2 30 км.
190	+C113-2085 варіант 2	Фіксатор Зірочка посилена 25 мм	шт	12727	<u>1,4</u> 17817,80	<u>1,30</u> 16545,10	<u>0,07</u> 890,89	<u>0,03</u> 381,81	30 км.
191	+1507-3043 варіант 2	Світильник вибухозахищений, 75Вт, 220В, LED, IP65 НСП-23	шт	4	<u>4359,11</u> 17436,44	<u>4270,83</u> 17083,32	<u>2,81</u> 11,24	<u>85,47</u> 341,88	30 км.
192	&C113-1692- 565	Труба поліпропіленова PN 20 D 25мм	м	200	<u>83,16</u> 16632,00	<u>81,46</u> 16292,00	<u>0,07</u> 14,00	<u>1,63</u> 326,00	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
193	+C111-594 варіант 2	Клей для пінополістіролу	т	2,4522	<u>6757,77</u> 16571,40	<u>6167,00</u> 15122,72	<u>458,26</u> 1123,75	<u>132,51</u> 324,93	. 30 км.
194	&C113-1885- B75 варіант 4	Хомут 315 мм 12" трубний з гайкою M10	шт	110	<u>150,33</u> 16536,30	<u>146,67</u> 16133,70	<u>0,71</u> 78,10	<u>2,95</u> 324,50	30 км.
195	&C15-92-1-B45	Стрічка алюмінієва самоклеюча	рулон	50	<u>327,28</u> 16364,00	<u>320,83</u> 16041,50	<u>0,03</u> 1,50	<u>6,42</u> 321,00	30 км.
196	+C113-170 варіант 1	Труба D=100, L=1000мм	м	30	<u>522,77</u> 15683,10	<u>515,00</u> 15450,00	<u>3,88</u> 116,40	<u>3,89</u> 116,70	30 км.
197	&C113-2071- 315-1 варіант 4	Трійник D=315/200мм	шт	21	<u>741,26</u> 15566,46	<u>726,00</u> 15246,00	<u>0,73</u> 15,33	<u>14,53</u> 305,13	30 км.
198	&C130-210- 151	Анемостат Вентс AM 150 ВРФ	шт	32	<u>468,55</u> 14993,60	<u>458,33</u> 14666,56	<u>1,03</u> 32,96	<u>9,19</u> 294,08	30 км.
199	+C1545-241 варіант 1	Монтажна скоба металева оцинкована, d20	100шт	25	<u>586,66</u> 14666,50	<u>575,00</u> 14375,00	<u>0,16</u> 4,00	<u>11,5</u> 287,50	30 км.
200	&C1630-26- 255	Електропривід BELIMO TF230	шт	2	<u>7165,12</u> 14330,24	<u>7019,83</u> 14039,66	<u>4,8</u> 9,60	<u>140,49</u> 280,98	30 км.
201	&C1-1-1-236	Кран кульовий	шт	60	<u>233,67</u> 14020,20	<u>229,00</u> 13740,00	<u>0,09</u> 5,40	<u>4,58</u> 274,80	30 км.
202	+C123-515-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 40 мм	м2	19,4112	<u>709,24</u> 13767,20	<u>688,00</u> 13354,91	<u>7,33</u> 142,28	<u>13,91</u> 270,01	30 км.
203	+C112-80	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4- 6,5 м, усі ширини, товщина 44 мм і більше, II сорт	м3	1,51738	<u>9072,67</u> 13766,69	<u>8671,31</u> 13157,67	<u>223,46</u> 339,07	<u>177,9</u> 269,95	30 км.
204	+C111-1604	Папір шліфувальний	м2	50,0906	<u>270,35</u> 13541,99	<u>265,00</u> 13274,01	<u>0,05</u> 2,50	<u>5,3</u> 265,48	. 30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
205	&C113-2071-315-1 варіант 9	Трійник D=315/200мм	шт	20	<u>673,94</u> 13478,80	<u>660,00</u> 13200,00	<u>0,73</u> 14,60	<u>13,21</u> 264,20	30 км.
206	+C1544-89	Скlostрічка липка ізоляційна на полікасиновому компаунді, марка ЛСЭПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	кг	18,85506	<u>710,92</u> 13404,44	<u>696,22</u> 13127,27	<u>0,76</u> 14,33	<u>13,94</u> 262,84	30 км.
207	C111-1600	Бензин розчинник	т	0,5905485	<u>22077,35</u> 13037,75	<u>21131,76</u> 12479,33	<u>512,7</u> 302,77	<u>432,89</u> 255,65	30 км.
208	+C1545-64 варіант 1	Провід КОВВснг (DYU-J) 2х1,0	1000м	0,4454	<u>29045,66</u> 12936,94	<u>28420,00</u> 12658,27	<u>56,14</u> 25,00	<u>569,52</u> 253,67	30 км.
209	&1507-3001-2 варіант 2	Аварійний світильник, IP66	шт	8	<u>1613,46</u> 12907,68	<u>1581,65</u> 12653,20	<u>0,17</u> 1,36	<u>31,64</u> 253,12	30 км.
210	&C104-2544-1056	Душова система з виливом, верхнім душем та лійкою	шт	2	<u>6451,54</u> 12903,08	<u>6325,00</u> 12650,00	<u>0,04</u> 0,08	<u>126,5</u> 253,00	30 км.
211	+C1424-11610	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7,5 [М100], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	3,3864	<u>3805,27</u> 12886,17	<u>3575,00</u> 12106,38	<u>155,66</u> 527,13	<u>74,61</u> 252,66	5 км.
212	&C1530-41-2-1 варіант 3	Труба двустінна гофрована, 144/160мм	м	70,7	<u>176,06</u> 12447,44	<u>172,50</u> 12195,75	<u>0,11</u> 7,78	<u>3,45</u> 243,91	30 км.
213	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,1742169	<u>68994,02</u> 12019,92	<u>67339,52</u> 11731,68	<u>301,68</u> 52,56	<u>1352,82</u> 235,68	30 км.
214	+C113-1878 варіант 4	Хомут 315 мм 12" трубний з гайкою М10	шт	80	<u>149,67</u> 11973,60	<u>146,67</u> 11733,60	<u>0,07</u> 5,60	<u>2,93</u> 234,40	30 км.
215	+C121-250 варіант 3	Двері протипожежні металеві одностулкові, 900х2100мм ДМП ЕІ30	шт	1	<u>11945,95</u> 11945,95	<u>11833,33</u> 11833,33	<u>23,69</u> 23,69	<u>88,93</u> 88,93	30 км.
216	+C1630-1414 варіант 1	Кран кульовий фланцевий, Ду25, Ду25 11с36п	шт	7	<u>1653,01</u> 11571,07	<u>1614,58</u> 11302,06	<u>6,02</u> 42,14	<u>32,41</u> 226,87	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
217	+C113-1463 варіант 5	Ревізія ПВХ, d=200мм	шт	7	<u>1651,5</u> 11560,50	<u>1618,75</u> 11331,25	<u>0,37</u> 2,59	<u>32,38</u> 226,66	30 км.
218	+C113-341 варіант 1	Труба сталевіа водогазопровідна Ду=50мм	м	30	<u>372,33</u> 11169,90	<u>364,60</u> 10938,00	<u>0,43</u> 12,90	<u>7,3</u> 219,00	30 км.
219	+C1630-644 варіант 1	Клапан приймальний одинарний КП-50	шт	2	<u>5419,14</u> 10838,28	<u>5312,50</u> 10625,00	<u>0,38</u> 0,76	<u>106,26</u> 212,52	30 км.
220	+C1630-1414 варіант 2	Клапан дихальний муфтовий, 50мм СМДК-50А	шт	2	<u>5318,64</u> 10637,28	<u>5208,33</u> 10416,66	<u>6,02</u> 12,04	<u>104,29</u> 208,58	30 км.
221	&C130-651-5	Умивальник керамічний з педесталомCersanit President 44,5x35 K08-002	шт	11	<u>946,64</u> 10413,04	<u>920,00</u> 10120,00	<u>8,08</u> 88,88	<u>18,56</u> 204,16	30 км.
222	&C121-736-445	Дифузор регульований витяжний D=200мм	шт	24	<u>426,11</u> 10226,64	<u>412,50</u> 9900,00	<u>5,25</u> 126,00	<u>8,36</u> 200,64	30 км.
223	C112-8	Лісоматеріали круглі хвойних порід для будівництва, довжина 3-6,5 м, діаметр 14-24 см	м3	3,6958	<u>2742,02</u> 10133,96	<u>2428,16</u> 8973,99	<u>260,09</u> 961,24	<u>53,77</u> 198,73	30 км.
224	&K585521-Л008-145	Люк пластиковий, 800x620x80мм 13.00.5 ІмпексГруп	шт	11	<u>908,55</u> 9994,05	<u>875,00</u> 9625,00	<u>15,74</u> 173,14	<u>17,81</u> 195,91	30 км.
225	&C14-96-1-12 варіант 1	Шланг маслобензостійкий, 20мм	м	6	<u>1649,26</u> 9895,56	<u>1614,80</u> 9688,80	<u>2,12</u> 12,72	<u>32,34</u> 194,04	30 км.
226	+1507-3043 варіант 3	Світильник ІЕК 60Вт, IP54 НПП1301	шт	30	<u>324,17</u> 9725,10	<u>315,00</u> 9450,00	<u>2,81</u> 84,30	<u>6,36</u> 190,80	30 км.
227	+C121-784 варіант 1	Елементи опалубки металеві з кріпленням	т	0,18544	<u>52158,87</u> 9672,34	<u>51416,05</u> 9534,59	<u>354,54</u> 65,75	<u>388,28</u> 72,00	30 км.
228	+C111-1853-4	Цвяхи будівельні 4,0x120 мм	т	0,128646	<u>74134,29</u> 9537,08	<u>72379,00</u> 9311,27	<u>301,68</u> 38,81	<u>1453,61</u> 187,00	30 км.
229	+C113-1463 варіант 4	Коліно 200мм, 45град.	шт	7	<u>1339,13</u> 9373,91	<u>1312,50</u> 9187,50	<u>0,37</u> 2,59	<u>26,26</u> 183,82	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
230	&C1630-64-25 варіант 1	Коліно 90°, D=315мм Вентс	шт	10	<u>935,66</u> 9356,60	<u>916,67</u> 9166,70	<u>0,64</u> 6,40	<u>18,35</u> 183,50	30 км.
231	+C152-101 варіант 4	Провід АПС ПСВЕВ нг (J-Y(St)Y-U) 2x0,8	1000м	0,5304	<u>16922,1</u> 8975,48	<u>16500,00</u> 8751,60	<u>90,29</u> 47,89	<u>331,81</u> 175,99	30 км.
232	+C1630-3 варіант 1	Гідранти пожежні підземні, тиск 1 МПа [10 кгс/см2], діаметр 125 мм, висота 500-2500 мм	шт	1	<u>8618,72</u> 8618,72	<u>8387,50</u> 8387,50	<u>62,23</u> 62,23	<u>168,99</u> 168,99	30 км.
233	&C113-1885- B75 варіант 3	Хомут 159-166 мм 6" трубний з гайкою M10	шт	120	<u>70,85</u> 8502,00	<u>68,75</u> 8250,00	<u>0,71</u> 85,20	<u>1,39</u> 166,80	30 км.
234	&C1530-63- 442	Труба D=250, L=2000мм	м	12	<u>701,92</u> 8423,04	<u>687,50</u> 8250,00	<u>0,66</u> 7,92	<u>13,76</u> 165,12	BL=1375,00/2 30 км.
235	+C113-1899 варіант 1	Кабельний канал ПХВ 25x25	м	262,6	<u>30,14</u> 7914,76	<u>29,33</u> 7702,06	<u>0,22</u> 57,77	<u>0,59</u> 154,93	30 км.
236	&C130-617-5	Змішувач медичний KFA ARMATURA SPECJALNEK72775	шт	10	<u>782,31</u> 7823,10	<u>766,67</u> 7666,70	<u>0,3</u> 3,00	<u>15,34</u> 153,40	30 км.
237	&C1630-973-1- 7	Сифон для умивальника Grb Hydro хром	шт	11	<u>685,87</u> 7544,57	<u>670,83</u> 7379,13	<u>1,59</u> 17,49	<u>13,45</u> 147,95	30 км.
238	&C157-244-70 варіант 1	Кабель мідний ВВГнг 4x6мм2	1000м	0,051	<u>146631,11</u> 7478,19	<u>143750,00</u> 7331,25	<u>5,99</u> 0,31	<u>2875,12</u> 146,63	30 км.
239	&1504-17221- B1 варіант 1	Коробка розподільча відкритої установки	шт	50	<u>146,87</u> 7343,50	<u>143,75</u> 7187,50	<u>0,24</u> 12,00	<u>2,88</u> 144,00	30 км.
240	C112-53	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, III сорт	м3	1,2844	<u>5706,42</u> 7329,33	<u>5371,07</u> 6898,60	<u>223,46</u> 287,01	<u>111,89</u> 143,72	30 км.
241	+C1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка M150	м3	1,47591	<u>4948,23</u> 7303,14	<u>4125,52</u> 6088,90	<u>725,69</u> 1071,05	<u>97,02</u> 143,19	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
242	+C1630-1414 варіант 3	Штуцер ялинка латунний	шт	10	<u>723,33</u> 7233,30	<u>703,13</u> 7031,30	<u>6,02</u> 60,20	<u>14,18</u> 141,80	30 км.
243	+C152-101 варіант 3	Провід FRHF FE180/Ек30 (J- HX(St)HFE180/E30) 2x0,8	1000м	0,255	<u>28142,1</u> 7176,24	<u>27500,00</u> 7012,50	<u>90,29</u> 23,02	<u>551,81</u> 140,72	30 км.
244	+C1545-153 варіант 2	Роз'єм N-типе тато для LMR400	шт	40	<u>177,66</u> 7106,40	<u>174,17</u> 6966,80	<u>0,01</u> 0,40	<u>3,48</u> 139,20	30 км.
245	&C171-2074П варіант 1	Мастика бітумна Техноніколь	кг	116,05	<u>61,2</u> 7102,26	<u>60,00</u> 6963,00	<u>-</u> -	<u>1,2</u> 139,26	ВЦ=720/10/1,2
246	+C1545-152 варіант 3	Накінечник кабельний мідний ДТ-120	100шт	0,24	<u>29326,38</u> 7038,33	<u>28750,00</u> 6900,00	<u>1,35</u> 0,32	<u>575,03</u> 138,01	30 км.
247	+15093-33193 варіант 1	Кабель мідний в ПВХ ізоляції ВВГнгд 4x35мм2	1000м	0,0102	<u>684586,37</u> 6982,78	<u>670830,00</u> 6842,47	<u>333,11</u> 3,40	<u>13423,26</u> 136,91	30 км.
248	+C111-1895	Шпаклівка клейова	т	0,10524	<u>65643,59</u> 6908,33	<u>63812,00</u> 6715,57	<u>544,46</u> 57,30	<u>1287,13</u> 135,46	30 км.
249	C111-1853	Цвяхи оцинковані будівельні	т	0,2262	<u>30077,85</u> 6803,61	<u>29189,10</u> 6602,57	<u>298,99</u> 67,63	<u>589,76</u> 133,41	30 км.
250	+C1425-11681	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	2,07802	<u>3233,69</u> 6719,67	<u>2444,59</u> 5079,91	<u>725,69</u> 1508,00	<u>63,41</u> 131,76	30 км.
251	&C111-825-6	Поручень пристінний, D=32 мм Inoxstore	шт	2	<u>3226,45</u> 6452,90	<u>3162,50</u> 6325,00	<u>0,69</u> 1,38	<u>63,26</u> 126,52	30 км.
252	C1530-41	Труби напірні з поліетилену низького тиску, тип середній, зовнішній діаметр 25 мм	10м	55,33431	<u>115,25</u> 6377,28	<u>111,89</u> 6191,36	<u>1,1</u> 60,87	<u>2,26</u> 125,05	30 км.
253	+15093-35093 варіант 1	Кабель мідний в ПВХ ізоляції АВВГнгд 4x70мм2	1000м	0,0306	<u>196090,84</u> 6000,38	<u>191670,00</u> 5865,10	<u>575,92</u> 17,62	<u>3844,92</u> 117,66	30 км.
254	&C130-231-39- 1 варіант 5	Гнучка вставка ВВГФ-ВК-800x600	шт	2	<u>2992,14</u> 5984,28	<u>2933,33</u> 5866,66	<u>0,14</u> 0,28	<u>58,67</u> 117,34	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
255	+K582821-559 варіант 1	Перемички з/б марки 1ПБ13-1-П серія 1.038. 1-1 вип.1	шт	50	<u>119,48</u> 5974,00	<u>105,00</u> 5250,00	<u>12,14</u> 607,00	<u>2,34</u> 117,00	30 км.
256	+C113-1899 варіант 3	Кабельний канал ПХВ 60x40	м	80,8	<u>72,22</u> 5835,38	<u>70,58</u> 5702,86	<u>0,22</u> 17,78	<u>1,42</u> 114,74	30 км.
257	+C113-751 варіант 1	Люк замірний, d=80мм ЛЗ-80	шт	1	<u>5794,97</u> 5794,97	<u>5416,67</u> 5416,67	<u>264,67</u> 264,67	<u>113,63</u> 113,63	30 км.
258	&C1530-179-1 варіант 4	Стрижень заземлення оцинкований безмуфтовий, 16мм	шт	8	<u>723,35</u> 5786,80	<u>709,17</u> 5673,36	- -	<u>14,18</u> 113,44	+
259	+C1421-9656-4 варіант 1	Гарцовка гранвідсів фракції 0-5	м3	2,546	<u>2272,53</u> 5785,86	<u>1755,67</u> 4469,94	<u>472,3</u> 1202,48	<u>44,56</u> 113,44	30 км.
260	&C1630-64-25	Коліно 90°, D=400мм Вентс	шт	4	<u>1403,15</u> 5612,60	<u>1375,00</u> 5500,00	<u>0,64</u> 2,56	<u>27,51</u> 110,04	30 км.
261	&C130-62-35 варіант 1	Канальний вентилятор Вентс ТТ ПРО 200 Т	шт	1	<u>5610,2</u> 5610,20	<u>5500,00</u> 5500,00	<u>0,2</u> 0,20	<u>110</u> 110,00	30 км.
262	&C171-50-57 варіант 2	Заслінка КРВ 400	шт	2	<u>2741,56</u> 5483,12	<u>2687,67</u> 5375,34	<u>0,13</u> 0,26	<u>53,76</u> 107,52	30 км.
263	&C153-194-1- 75	Пульт керування А25	шт	1	<u>5444,8</u> 5444,80	<u>5335,00</u> 5335,00	<u>3,04</u> 3,04	<u>106,76</u> 106,76	30 км.
264	&C1426- 11710-2-4	Порєбрик БР 100.20.8	м	30	<u>179,05</u> 5371,50	<u>175,00</u> 5250,00	<u>0,54</u> 16,20	<u>3,51</u> 105,30	30 км.
265	&C113-2071- 315-1 варіант 8	Трійник D=150мм	шт	17	<u>309,29</u> 5257,93	<u>302,50</u> 5142,50	<u>0,73</u> 12,41	<u>6,06</u> 103,02	30 км.
266	&C104-2544- 168-6 варіант 1	Клапан витратомір-відсікач прямокутний ВВ- П4	шт	1	<u>5161,35</u> 5161,35	<u>5058,17</u> 5058,17	<u>1,98</u> 1,98	<u>101,2</u> 101,20	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
267	&C1630-1119-5 варіант 1	Шумоглушник СР 400/900	шт	1	<u>5100,77</u> 5100,77	<u>4999,50</u> 4999,50	<u>1,25</u> 1,25	<u>100,02</u> 100,02	30 км.
268	&C121-275-1-5	Сидіння для душу відкидне 43х40х39.5 см	шт	2	<u>2510,71</u> 5021,42	<u>2491,67</u> 4983,34	<u>0,35</u> 0,70	<u>18,69</u> 37,38	30 км.
269	&K585521-Л008-12 варіант 1	Залізобетонне кільце 1500х900мм	шт	2	<u>2392,23</u> 4784,46	<u>2012,50</u> 4025,00	<u>332,82</u> 665,64	<u>46,91</u> 93,82	30 км.
270	+K581121-A001 варіант 1	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 24.3.6-Т ГОСТ 13579-78 із бетону марки 100	шт	2	<u>2348,07</u> 4696,14	<u>2083,00</u> 4166,00	<u>219,03</u> 438,06	<u>46,04</u> 92,08	30 км.
271	+C1421-9453 варіант 1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М1000 і більше	м3	4,032	<u>1150,4</u> 4638,41	<u>1127,84</u> 4547,45	- -	<u>22,56</u> 90,96	
272	+C111-306	Вироби гумові технічні морозостійкі	кг	34,46306	<u>130,66</u> 4502,94	<u>127,72</u> 4401,62	<u>0,38</u> 13,10	<u>2,56</u> 88,22	30 км.
273	C130-883 варіант 1	Труба сталева водогазопровідних неоцинкованих труб , діаметр 25 мм	м	24	<u>184,76</u> 4434,24	<u>180,48</u> 4331,52	<u>0,66</u> 15,84	<u>3,62</u> 86,88	30 км.
274	&C1110-171-2 варіант 1	Полоса сталева оцинкована, 40х4мм	м	20	<u>220,49</u> 4409,80	<u>215,83</u> 4316,60	<u>0,34</u> 6,80	<u>4,32</u> 86,40	30 км.
275	&C1110-171-2 варіант 2	Полоса сталева оцинкована, 25х4мм	м	30	<u>146,97</u> 4409,10	<u>143,75</u> 4312,50	<u>0,34</u> 10,20	<u>2,88</u> 86,40	30 км.
276	&1504-17090-1-2Н	Накладна розетка з заземленням і кришкою ІР44	шт	20	<u>215,05</u> 4301,00	<u>210,80</u> 4216,00	<u>0,03</u> 0,60	<u>4,22</u> 84,40	30 км.
277	C130-966	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	21	<u>204,57</u> 4295,97	<u>199,86</u> 4197,06	<u>0,7</u> 14,70	<u>4,01</u> 84,21	30 км.
278	+C130-1197 варіант 1	Труба сталева електрозварна, Ду108х6	м	4	<u>1067,95</u> 4271,80	<u>1041,67</u> 4166,68	<u>5,34</u> 21,36	<u>20,94</u> 83,76	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
279	&C1-35 варіант 2	Дюбель гвинт, 6х40мм	шт.	2000	<u>2,13</u> 4260,00	<u>1,92</u> 3840,00	<u>0,17</u> 340,00	<u>0,04</u> 80,00	30 км.
280	+C188888-21 варіант 2	Піна монтажна вогнестійка, балон 750мл	шт	10	<u>425,39</u> 4253,90	<u>416,67</u> 4166,70	<u>0,38</u> 3,80	<u>8,34</u> 83,40	30 км.
281	&C111-69-8-1 варіант 1	Анкерна-втулка 12х32/М10 розпірна	шт	330	<u>12,74</u> 4204,20	<u>12,49</u> 4121,70	- -	<u>0,25</u> 82,50	
282	&C113-1475- В1-Н варіант 1	Муфта зєднувальна, 110мм	шт	50	<u>83,24</u> 4162,00	<u>81,46</u> 4073,00	<u>0,15</u> 7,50	<u>1,63</u> 81,50	30 км.
283	+1507-3043 варіант 4	LED лампа світлодіодна матова, 15Вт	шт	34	<u>120,17</u> 4085,78	<u>115,00</u> 3910,00	<u>2,81</u> 95,54	<u>2,36</u> 80,24	30 км.
284	&K585521- Л044-18 варіант 1	Дно з/б, d=1600х120мм	шт	1	<u>4042,11</u> 4042,11	<u>3675,00</u> 3675,00	<u>287,85</u> 287,85	<u>79,26</u> 79,26	30 км.
285	&C1630-26-У2 варіант 2	Фільтр-бокс ФБ 700х400	шт	1	<u>4008,49</u> 4008,49	<u>3929,75</u> 3929,75	<u>0,14</u> 0,14	<u>78,6</u> 78,60	30 км.
286	&C121-736- 445 варіант 1	Дифузор регульований витяжний D=150мм	шт	12	<u>332,6</u> 3991,20	<u>320,83</u> 3849,96	<u>5,25</u> 63,00	<u>6,52</u> 78,24	30 км.
287	+C118-43 варіант 1	Кронштейн для вогнегасника	шт	30	<u>132,81</u> 3984,30	<u>130,00</u> 3900,00	<u>0,21</u> 6,30	<u>2,6</u> 78,00	30 км.
288	&C152-4-1-3Ц	Труба каналізаційна ПВХ, 110мм	м	50	<u>78,6</u> 3930,00	<u>76,67</u> 3833,50	<u>0,39</u> 19,50	<u>1,54</u> 77,00	30 км.
289	&K585521- Л044-16 варіант 1	Кришка з/б, d=1600х120мм	шт	1	<u>3851,72</u> 3851,72	<u>3675,00</u> 3675,00	<u>101,2</u> 101,20	<u>75,52</u> 75,52	30 км.
290	&C113-1885- В75 варіант 6	Хомут металевий для вентиляції з гумовою вставкою 400	шт	20	<u>187,72</u> 3754,40	<u>183,33</u> 3666,60	<u>0,71</u> 14,20	<u>3,68</u> 73,60	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
291	&C111-1-1-17-47 варіант 1	Металевий гофрорукав з протяжкою РЗЦ-20	м	50,5	<u>72,6</u> 3666,30	<u>70,42</u> 3556,21	<u>0,76</u> 38,38	<u>1,42</u> 71,71	30 км.
292	+C113-1899 варіант 2	Кабельний канал ПВХ 40x25	м	80,8	<u>45,1</u> 3644,08	<u>44,00</u> 3555,20	<u>0,22</u> 17,78	<u>0,88</u> 71,10	30 км.
293	+C1545-64 варіант 3	Кабель мідний в ПВХ ізоляції ВВГнгд 3x1,5	1000м	0,1545	<u>23435,66</u> 3620,81	<u>22920,00</u> 3541,14	<u>56,14</u> 8,67	<u>459,52</u> 71,00	30 км.
294	+C111-818-1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 4,0 мм	т	0,046736	<u>77300,12</u> 3612,70	<u>75518,64</u> 3529,44	<u>265,79</u> 12,42	<u>1515,69</u> 70,84	30 км.
295	+C1545-64 варіант 2	Провід (ХН-FE180/E30 2x1,0	1000м	0,102	<u>34655,66</u> 3534,88	<u>33920,00</u> 3459,84	<u>56,14</u> 5,73	<u>679,52</u> 69,31	30 км.
296	&C111-825-6 варіант 1	Поручень прямих нержавіючий, L=600мм, D=32 мм	шт	4	<u>880,45</u> 3521,80	<u>862,50</u> 3450,00	<u>0,69</u> 2,76	<u>17,26</u> 69,04	30 км.
297	&C111-825-5	Поручень для інвалідів відкидний настінний з тримачем 48332.2311P.304.00 D32 Sanpreis	шт	2	<u>1760,2</u> 3520,40	<u>1725,00</u> 3450,00	<u>0,69</u> 1,38	<u>34,51</u> 69,02	30 км.
298	&C130-231-39-1 варіант 3	Вставка гнучка ВВГФ 300	шт	2	<u>1738,3</u> 3476,60	<u>1704,08</u> 3408,16	<u>0,14</u> 0,28	<u>34,08</u> 68,16	30 км.
299	C130-967	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 65 мм	шт	14	<u>247,41</u> 3463,74	<u>241,61</u> 3382,54	<u>0,95</u> 13,30	<u>4,85</u> 67,90	30 км.
300	&C111-1301-1 варіант 1	Короб пластиковий з кришкою 30x25мм	м	70	<u>49,26</u> 3448,20	<u>47,92</u> 3354,40	<u>0,37</u> 25,90	<u>0,97</u> 67,90	30 км.
301	+C111-1904 варіант 1	Стрижень М10х100 4,8 цинк	шт	330	<u>10,29</u> 3395,70	<u>10,08</u> 3326,40	<u>0,01</u> 3,30	<u>0,2</u> 66,00	30 км.
302	+15097-32031 варіант 2	Вита пара неекранована з самонесучою проволокою вулична Triplex UTP Cat.5E 4x2x0.51 Cu	1000м	0,1545	<u>21709,88</u> 3354,18	<u>21270,00</u> 3286,22	<u>14,2</u> 2,19	<u>425,68</u> 65,77	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
303	+C142-10-2	Вода	м3	74,61806	<u>44,63</u> 3330,20	<u>44,63</u> 3330,20	- -	- -	
304	&C157-244-11 варіант 4	Кабель мідний в ПВХ ізоляції, ВВГнг4х16мм2	1000м	0,0102	<u>322581,11</u> 3290,33	<u>316250,00</u> 3225,75	<u>5,99</u> 0,06	<u>6325,12</u> 64,52	30 км.
305	&C1-1-1-1-11 варіант 4	Гнучка вставка 800х800х200мм	шт	1	<u>3187,98</u> 3187,98	<u>3125,00</u> 3125,00	<u>0,47</u> 0,47	<u>62,51</u> 62,51	30 км.
306	&C113-1885- B75 варіант 1	Хомут 200 мм 8" трубний з гайкою М10	шт	32	<u>98,9</u> 3164,80	<u>96,25</u> 3080,00	<u>0,71</u> 22,72	<u>1,94</u> 62,08	30 км.
307	C1545-42	Дюбелі У658, У661	100шт	7,5849	<u>413,5</u> 3136,36	<u>405,09</u> 3072,57	<u>0,3</u> 2,28	<u>8,11</u> 61,51	30 км.
308	+K585521- Л038 варіант 1	Плити покриття 2ПП15-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0, 27 м3)(Ф53)	шт	1	<u>3129,83</u> 3129,83	<u>2916,67</u> 2916,67	<u>151,79</u> 151,79	<u>61,37</u> 61,37	30 км.
309	&C1630-64-25 варіант 3	Коліно 90°, D=150мм Вентс	шт	11	<u>281,15</u> 3092,65	<u>275,00</u> 3025,00	<u>0,64</u> 7,04	<u>5,51</u> 60,61	30 км.
310	C111-115	Гвинти з напівкруглою головкою, довжина 50 мм	т	0,0827004	<u>37114,7</u> 3069,40	<u>36048,17</u> 2981,20	<u>338,79</u> 28,02	<u>727,74</u> 60,18	30 км.
311	+C130-60 варіант 1	Канальний вентилятор, 107 Вт	шт	1	<u>2995,05</u> 2995,05	<u>2812,50</u> 2812,50	<u>123,82</u> 123,82	<u>58,73</u> 58,73	30 км.
312	+K582821-565 варіант 1	Перемички з/б марки 2ПБ19-3-П серія 1.038. 1-1 вип.1	шт	8	<u>367,09</u> 2936,72	<u>341,67</u> 2733,36	<u>18,22</u> 145,76	<u>7,2</u> 57,60	30 км.
313	&C130-62-35 варіант 2	Канальний вентилятор Домовент ВК 150, ВК 150	шт	1	<u>2805,2</u> 2805,20	<u>2750,00</u> 2750,00	<u>0,2</u> 0,20	<u>55</u> 55,00	30 км.
314	+C1545-153 варіант 1	Джампер кабель SMA папа в N-type папа с LMR-200 кабель 50см	шт	6	<u>467,51</u> 2805,06	<u>458,33</u> 2749,98	<u>0,01</u> 0,06	<u>9,17</u> 55,02	30 км.
315	+C153-47 варіант 1	Кабель вита пара ALAY-net-AT SF/UTP CAT. 5E 4x2x24AWG("outdoor")	1000м	0,1632	<u>17086,72</u> 2788,55	<u>16680,00</u> 2722,18	<u>71,69</u> 11,70	<u>335,03</u> 54,67	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
316	&C113-2071-315-1 варіант 7	Трійник D=200мм	шт	6	<u>449,54</u> 2697,24	<u>440,00</u> 2640,00	<u>0,73</u> 4,38	<u>8,81</u> 52,86	30 км.
317	&C113-1559-25 варіант 1	Кліпса одинарна поліпропіленова D 25	шт	200	<u>13,16</u> 2632,00	<u>12,46</u> 2492,00	<u>0,44</u> 88,00	<u>0,26</u> 52,00	30 км.
318	+1507-1001 варіант 1	Показчик знаку пожежної безпеки «Грінлайт» (вказівник напрямку руху) УА-2-12/24	шт	2	<u>1290,61</u> 2581,22	<u>1265,00</u> 2530,00	<u>0,3</u> 0,60	<u>25,31</u> 50,62	30 км.
319	+290902-55 варіант 2	Вимикач одноклавішний накладний, 220в, 16А, IP54	шт	24	<u>106,42</u> 2554,08	<u>104,17</u> 2500,08	<u>0,16</u> 3,84	<u>2,09</u> 50,16	30 км.
320	&C157-244-11 варіант 6	Кабель ННХН FE 180 E30 3x1.5мм2	1000м	0,051	<u>49731,11</u> 2536,29	<u>48750,00</u> 2486,25	<u>5,99</u> 0,31	<u>975,12</u> 49,73	30 км.
321	&C1630-64-25 варіант 4	Коліно 90°, D=125мм Вентс	шт	9	<u>281,15</u> 2530,35	<u>275,00</u> 2475,00	<u>0,64</u> 5,76	<u>5,51</u> 49,59	30 км.
322	&C113-2071-315-1	Трійник D=315мм	шт	2	<u>1262,99</u> 2525,98	<u>1237,50</u> 2475,00	<u>0,73</u> 1,46	<u>24,76</u> 49,52	30 км.
323	C1545-43	Дюбелі з розпірною гайкою ДГ	100шт	2,68	<u>933,92</u> 2502,91	<u>915,20</u> 2452,74	<u>0,41</u> 1,10	<u>18,31</u> 49,07	30 км.
324	+15097-32031 варіант 1	Кабель "Вита пара" UTP Cat.5E 4x2x0.51 Cu	1000м	0,1545	<u>16054,29</u> 2480,39	<u>14990,00</u> 2315,96	<u>749,5</u> 115,80	<u>314,79</u> 48,63	5%
325	+C111-1767	Свердла кільцеві алмазні, діаметр 60 мм	шт	0,2652	<u>9143,23</u> 2424,78	<u>8963,69</u> 2377,17	<u>0,26</u> 0,07	<u>179,28</u> 47,54	30 км.
326	&C113-2071-400 варіант 1	Перехідник з D400/D315	шт	3	<u>795,5</u> 2386,50	<u>779,17</u> 2337,51	<u>0,73</u> 2,19	<u>15,6</u> 46,80	30 км.
327	+K585521-Л008 варіант 1	Кільця КС15.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,40 м3)(Ф53)	шт	1	<u>2354,37</u> 2354,37	<u>2083,33</u> 2083,33	<u>224,88</u> 224,88	<u>46,16</u> 46,16	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
328	+C1545-70 варіант 1	Кнопка, 1ExdIIBT5, IP65	100шт	0,02	<u>116874,85</u> 2337,50	<u>114583,00</u> 2291,66	<u>0,19</u> -	<u>2291,66</u> 45,84	30 км.
329	+C1421-9454 варіант 1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка M1000 і більше	м3	5,7155	<u>378,87</u> 2165,43	<u>217,90</u> 1245,41	<u>153,54</u> 877,56	<u>7,43</u> 42,46	5 км.
330	&C130-481- 511 варіант 1	Труба D=120, L=1000мм	шт	4	<u>533,02</u> 2132,08	<u>520,83</u> 2083,32	<u>1,74</u> 6,96	<u>10,45</u> 41,80	30 км.
331	&C157-244-11 варіант 7	Кабель мідний в ПВХ ізоляції, ВВГнг 5х2, 5мм2	1000м	0,0306	<u>68427,71</u> 2093,89	<u>67080,00</u> 2052,65	<u>5,99</u> 0,18	<u>1341,72</u> 41,06	30 км.
332	&C113-1885- B75 варіант 5	Хомут 125-130 мм 5" трубний з гайкою M10	шт	36	<u>56,82</u> 2045,52	<u>55,00</u> 1980,00	<u>0,71</u> 25,56	<u>1,11</u> 39,96	30 км.
333	+C113-1408 варіант 1	ПЕ труба 40мм SDR 17	м	42	<u>47,84</u> 2009,28	<u>33,25</u> 1396,50	<u>13,65</u> 573,30	<u>0,94</u> 39,48	30 км.
334	&15093-33013- 3 варіант 1	Кабель сигнальний екранований, 2х1мм2	1000м	0,0515	<u>38691,16</u> 1992,59	<u>37920,00</u> 1952,88	<u>12,51</u> 0,64	<u>758,65</u> 39,07	30 км.
335	+C111-874	Сітка дротяна тканина з квадратними чарунками N 05 без покриття	м2	17,8111	<u>107,4</u> 1912,91	<u>105,00</u> 1870,17	<u>0,29</u> 5,17	<u>2,11</u> 37,57	30 км.
336	+C113-339 варіант 1	Труба сталева водогазопровідна, Ду25	м	10	<u>189,28</u> 1892,80	<u>187,50</u> 1875,00	<u>0,37</u> 3,70	<u>1,41</u> 14,10	30 км.
337	&C11-752-105	Трійник, 45, d=110мм	шт	12	<u>156,55</u> 1878,60	<u>153,33</u> 1839,96	<u>0,15</u> 1,80	<u>3,07</u> 36,84	30 км.
338	+C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	т	0,01427	<u>130533,23</u> 1862,71	<u>127628,91</u> 1821,26	<u>344,84</u> 4,92	<u>2559,48</u> 36,53	30 км.
339	&C111-951-10	Дотягувач дверей ARNY F 6800-3	комплект	2	<u>926,11</u> 1852,22	<u>907,50</u> 1815,00	<u>0,45</u> 0,90	<u>18,16</u> 36,32	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
340	&C114-71-128 варіант 1	Пінопластова скарлупа з фольгою, 57/34мм	м.п.	8	<u>227,7</u> 1821,60	<u>218,75</u> 1750,00	<u>4,49</u> 35,92	<u>4,46</u> 35,68	30 км.
341	+C111-1683	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	3,0802	<u>566,58</u> 1745,18	<u>554,73</u> 1708,68	<u>0,74</u> 2,28	<u>11,11</u> 34,22	30 км.
342	+C111-1519	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э55	т	0,011623	<u>146187,69</u> 1699,14	<u>142976,42</u> 1661,81	<u>344,84</u> 4,01	<u>2866,43</u> 33,32	30 км.
343	&C113-1885- B75 варіант 2	Хомут 250 мм 10" трубний з гайкою M10	шт	12	<u>140,97</u> 1691,64	<u>137,50</u> 1650,00	<u>0,71</u> 8,52	<u>2,76</u> 33,12	30 км.
344	&C1630-64-25 варіант 5	Коліно 90°, D=200мм Вентс	шт	4	<u>421,4</u> 1685,60	<u>412,50</u> 1650,00	<u>0,64</u> 2,56	<u>8,26</u> 33,04	30 км.
345	+C152-101 варіант 1	Кабель безгалогений (живлення) 3х1,5 FRHF FE180/E30	1000м	0,0408	<u>41228,7</u> 1682,13	<u>40330,00</u> 1645,46	<u>90,29</u> 3,68	<u>808,41</u> 32,99	30 км.
346	+K582821-555	Перемички з/б марки 1ПБ16-1 серія 1.038.1- 1 вип.1	шт	12	<u>138,64</u> 1663,68	<u>129,17</u> 1550,04	<u>6,75</u> 81,00	<u>2,72</u> 32,64	30 км.
347	C111-20	Азбестовий картон загального призначення [КАОН-1], товщина 2 мм	т	0,03276	<u>48488,33</u> 1588,48	<u>46785,61</u> 1532,70	<u>751,97</u> 24,63	<u>950,75</u> 31,15	30 км.
348	C111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,04736	<u>32431,94</u> 1535,98	<u>31457,23</u> 1489,81	<u>338,79</u> 16,05	<u>635,92</u> 30,12	30 км.
349	&C1545-470-1- 4M варіант 4	Хомут 53-58 мм 1 3/4" трубний з гайкою M8	шт	12	<u>127,5</u> 1530,00	<u>125,00</u> 1500,00	<u>-</u> -	<u>2,5</u> 30,00	
350	&C113-1475- B1-H варіант 4	Муфта зєднувальна D25	шт	100	<u>14,82</u> 1482,00	<u>14,38</u> 1438,00	<u>0,15</u> 15,00	<u>0,29</u> 29,00	30 км.
351	+C188888-21 варіант 1	стяжка пластикова, 4х120мм (уп)	шт	10	<u>147,02</u> 1470,20	<u>143,75</u> 1437,50	<u>0,39</u> 3,90	<u>2,88</u> 28,80	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
352	&C157-244-11 варіант 5	Кабель мідний в ПВХ ізоляції, ВВГнгд 3х1, 5мм2	1000м	0,051	<u>28739,51</u> 1465,72	<u>28170,00</u> 1436,67	<u>5,99</u> 0,31	<u>563,52</u> 28,74	30 км.
353	&C1547-10-1	Модуль розширення на 2 релейні виходи МРЛ-2.1	шт	1	<u>1449,35</u> 1449,35	<u>1420,83</u> 1420,83	<u>0,1</u> 0,10	<u>28,42</u> 28,42	30 км.
354	+C111-253	Вапно будівельне негашене грудкове, сорт 1	т	0,402135	<u>3582,41</u> 1440,61	<u>3058,45</u> 1229,91	<u>453,72</u> 182,46	<u>70,24</u> 28,24	30 км.
355	+C1112-27	Карборунд	кг	22,34	<u>64,43</u> 1439,37	<u>62,67</u> 1400,05	<u>0,5</u> 11,17	<u>1,26</u> 28,15	30 км.
356	+C113-1878 варіант 3	Хомут 125-130 мм 5" трубний з гайкою М10	шт	30	<u>47,89</u> 1436,70	<u>46,88</u> 1406,40	<u>0,07</u> 2,10	<u>0,94</u> 28,20	30 км.
357	&C152-4-1-35	Труба каналізаційна ПВХ, d=50мм	м	15	<u>95,22</u> 1428,30	<u>92,96</u> 1394,40	<u>0,39</u> 5,85	<u>1,87</u> 28,05	30 км.
358	C1421-9459	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М800	м3	1,248	<u>1142,49</u> 1425,83	<u>492,22</u> 614,29	<u>627,87</u> 783,58	<u>22,4</u> 27,96	30 км.
359	C1113-292	Паста антисептична	т	0,011	<u>121740,74</u> 1339,15	<u>118850,04</u> 1307,35	<u>503,63</u> 5,54	<u>2387,07</u> 26,26	30 км.
360	C115-71	Шпали дерев'яні непросочені, I тип, довжина 2,75 м, для залізниці широкої колії	шт	2	<u>648,15</u> 1296,30	<u>608,33</u> 1216,66	<u>27,11</u> 54,22	<u>12,71</u> 25,42	30 км.
361	+C1630-113 варіант 1	Манометри	комплект	1	<u>1275,93</u> 1275,93	<u>1250,00</u> 1250,00	<u>0,91</u> 0,91	<u>25,02</u> 25,02	30 км.
362	&C130-63-1ГШ варіант 2	Флюгарок, D=1200мм	шт	1	<u>1275,11</u> 1275,11	<u>1250,00</u> 1250,00	<u>0,11</u> 0,11	<u>25</u> 25,00	30 км.
363	C112-24	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, II сорт	м3	0,162	<u>7843,39</u> 1270,63	<u>7466,14</u> 1209,51	<u>223,46</u> 36,20	<u>153,79</u> 24,92	30 км.
364	C111-609 варіант 1	Клей для поліуретановій	кг	14,04	<u>88,22</u> 1238,61	<u>85,98</u> 1207,16	<u>0,51</u> 7,16	<u>1,73</u> 24,29	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
365	&C114-71-125 варіант 2	Базальтова скарлупа з фольгою, 108/30мм	м.п.	4	<u>309,52</u> 1238,08	<u>298,96</u> 1195,84	<u>4,49</u> 17,96	<u>6,07</u> 24,28	30 км.
366	C111-1882	Тканина мішкова	10м2	1,7836	<u>676,53</u> 1206,66	<u>660,64</u> 1178,32	<u>2,62</u> 4,67	<u>13,27</u> 23,67	30 км.
367	+C113-2083 варіант 1	Індикатор виносний (зовнішній пристрій оптичної сигналізації) ІВ	шт	4	<u>299,27</u> 1197,08	<u>293,33</u> 1173,32	<u>0,07</u> 0,28	<u>5,87</u> 23,48	30 км.
368	&C113-2071-315-1 варіант 5	Трійник D=315/150мм	шт	2	<u>589,79</u> 1179,58	<u>577,50</u> 1155,00	<u>0,73</u> 1,46	<u>11,56</u> 23,12	30 км.
369	C1630-116	Рукава пожежні льняні сухого прядення нормальні, діаметр 51 мм	м	10	<u>117,61</u> 1176,10	<u>115,24</u> 1152,40	<u>0,06</u> 0,60	<u>2,31</u> 23,10	30 км.
370	&C111-752-105 варіант 1	Трійник, 45, d=110/50мм	шт	15	<u>78,36</u> 1175,40	<u>76,67</u> 1150,05	<u>0,15</u> 2,25	<u>1,54</u> 23,10	30 км.
371	+C113-1704 варіант 1	Відвід мідний 10х1, 90град	шт	20	<u>58,72</u> 1174,40	<u>57,50</u> 1150,00	<u>0,07</u> 1,40	<u>1,15</u> 23,00	30 км.
372	+C1421-9452	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М1000 і більше	м3	1	<u>1150,4</u> 1150,40	<u>1127,84</u> 1127,84	- -	<u>22,56</u> 22,56	
373	&C111-223-21	Піна монтажна	л	4,90008	<u>234</u> 1146,62	<u>229,00</u> 1122,12	<u>0,41</u> 2,01	<u>4,59</u> 22,49	30 км.
374	&C1530-179-1 варіант 3	Відвід стальний Ду 50х3,0мм	шт	10	<u>112,2</u> 1122,00	<u>110,00</u> 1100,00	- -	<u>2,2</u> 22,00	
375	&C113-1706-90	Коліно поліпропіленове, 90	шт	60	<u>18,65</u> 1119,00	<u>18,21</u> 1092,60	<u>0,07</u> 4,20	<u>0,37</u> 22,20	30 км.
376	C1545-177	Підрозетник, діаметр 50-80 мм	100шт	0,8652	<u>1284,06</u> 1110,97	<u>1258,28</u> 1088,66	<u>0,6</u> 0,52	<u>25,18</u> 21,79	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
377	&C130-231-39-1 варіант 2	Вставка гнучка ВВГ 400	шт	2	<u>552,73</u> 1105,46	<u>541,75</u> 1083,50	<u>0,14</u> 0,28	<u>10,84</u> 21,68	30 км.
378	+C111-811	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення оцинкований, діаметр 1,1 мм	т	0,01412	<u>77823,37</u> 1098,87	<u>76031,63</u> 1073,57	<u>265,79</u> 3,75	<u>1525,95</u> 21,55	30 км.
379	&C157-244-11 варіант 2	Кабель мідний в ПВХ ізоляції ВВГнгд 4х2, 5мм2	1000м	0,0204	<u>53770,31</u> 1096,91	<u>52710,00</u> 1075,28	<u>5,99</u> 0,12	<u>1054,32</u> 21,51	30 км.
380	+C1630-164 варіант 4	Відвід сталевий крутовигнутий безшовний, Ду108х6	шт	2	<u>548,15</u> 1096,30	<u>520,83</u> 1041,66	<u>16,57</u> 33,14	<u>10,75</u> 21,50	30 км.
381	+C111-1639	Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180х6 мм	шт	2,354497	<u>451,89</u> 1063,97	<u>442,78</u> 1042,52	<u>0,25</u> 0,59	<u>8,86</u> 20,86	30 км.
382	+C1630-1093 варіант 1	Шиберна заслінка вентиляційна	шт	1	<u>1063,71</u> 1063,71	<u>1041,67</u> 1041,67	<u>1,18</u> 1,18	<u>20,86</u> 20,86	30 км.
383	+C113-1881 варіант 1	Анкерна-втулка 12х32/М10 розпірна	шт	80	<u>12,81</u> 1024,80	<u>12,49</u> 999,20	<u>0,07</u> 5,60	<u>0,25</u> 20,00	30 км.
384	+C1545-152 варіант 1	Накінецьник кабельний мідний ДТ-70	100шт	0,08	<u>12708,54</u> 1016,68	<u>12458,00</u> 996,64	<u>1,35</u> 0,11	<u>249,19</u> 19,93	30 км.
385	C111-88	Болти із шестигранною головкою, діаметр різьби 6 мм	т	0,0195	<u>52053,78</u> 1015,05	<u>50694,33</u> 988,54	<u>338,79</u> 6,61	<u>1020,66</u> 19,90	30 км.
386	+C1546-63	Припой ПОС-18	т	0,001775	<u>570131,51</u> 1011,98	<u>558498,74</u> 991,34	<u>453,72</u> 0,81	<u>11179,05</u> 19,83	30 км.
387	C1546-83	Тавот	кг	29,664	<u>33,6</u> 996,71	<u>32,42</u> 961,71	<u>0,52</u> 15,43	<u>0,66</u> 19,57	30 км.
388	+C1545-153	Наконечники кабельні	шт	57,12	<u>17,31</u> 988,75	<u>16,96</u> 968,76	<u>0,01</u> 0,57	<u>0,34</u> 19,42	30 км.
389	+C1630-26 варіант 1	Кран пожежний ДУ50	шт	1	<u>978,08</u> 978,08	<u>958,33</u> 958,33	<u>0,57</u> 0,57	<u>19,18</u> 19,18	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
390	+C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,24458	<u>3991,79</u> 976,31	<u>3913,52</u> 957,17	- -	<u>78,27</u> 19,14	.
391	&C113-2071-315-1 варіант 2	Трійник D=250/150мм	шт	2	<u>486,95</u> 973,90	<u>476,67</u> 953,34	<u>0,73</u> 1,46	<u>9,55</u> 19,10	30 км.
392	&C157-244-11 варіант 3	Кабель контрольний мідний, КВВГнг 5х2, 5мм2	1000м	0,0153	<u>63541,91</u> 972,19	<u>62290,00</u> 953,04	<u>5,99</u> 0,09	<u>1245,92</u> 19,06	30 км.
393	+C1630-1791 варіант 1	Клапанів зворотній	шт	1	<u>960,29</u> 960,29	<u>937,50</u> 937,50	<u>3,96</u> 3,96	<u>18,83</u> 18,83	30 км.
394	&C130-481-11 варіант 1	Перехідник з D133/D120 нерж.	шт	1	<u>958,02</u> 958,02	<u>937,50</u> 937,50	<u>1,74</u> 1,74	<u>18,78</u> 18,78	30 км.
395	&C1-12П8-В1 варіант 1	Трубка термоусадочна, 4 кольори ТТУ 30/15	м	12	<u>78,42</u> 941,04	<u>76,67</u> 920,04	<u>0,21</u> 2,52	<u>1,54</u> 18,48	30 км.
396	&C11-752-2 варіант 1	Трійник поліпропіленовий д25	шт	50	<u>18,73</u> 936,50	<u>18,21</u> 910,50	<u>0,15</u> 7,50	<u>0,37</u> 18,50	30 км.
397	&C113-2071-315 варіант 3	Перехідник з D315/D250	шт	2	<u>468,24</u> 936,48	<u>458,33</u> 916,66	<u>0,73</u> 1,46	<u>9,18</u> 18,36	30 км.
398	+C113-753 варіант 1	Люк ЛЗБ 4	шт	1	<u>936,17</u> 936,17	<u>895,83</u> 895,83	<u>21,98</u> 21,98	<u>18,36</u> 18,36	30 км.
399	C112-285	Бруски обрізні хвойних порід, довжина 2-6,5 м, товщина 40-60 мм, ІІ сорт	м3	0,1418	<u>6553,85</u> 929,34	<u>6201,88</u> 879,43	<u>223,46</u> 31,69	<u>128,51</u> 18,22	30 км.
400	C1545-248	Скоби будівельні	кг	31,92	<u>28,76</u> 918,02	<u>27,83</u> 888,33	<u>0,37</u> 11,81	<u>0,56</u> 17,88	30 км.
401	+C1630-103 варіант 1	Фільтр ситчастий фланцевий чугунний, Ду 25	шт	1	<u>915,64</u> 915,64	<u>895,83</u> 895,83	<u>1,86</u> 1,86	<u>17,95</u> 17,95	30 км.
402	+290902-55 варіант 1	Вимикач двоклавішний накладний, 220в, 16А, ІР55	шт	6	<u>149,73</u> 898,38	<u>146,63</u> 879,78	<u>0,16</u> 0,96	<u>2,94</u> 17,64	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
403	C130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,02643	<u>33927,84</u> 896,71	<u>32883,83</u> 869,12	<u>378,76</u> 10,01	<u>665,25</u> 17,58	30 км.
404	&C11-4-11-500-91	Хомут, d=110мм	шт	20	<u>44,03</u> 880,60	<u>43,13</u> 862,60	<u>0,04</u> 0,80	<u>0,86</u> 17,20	30 км.
405	+C113-388 варіант 1	Труба сталевая водогазопровідна, Ду80	м	1	<u>841,83</u> 841,83	<u>833,33</u> 833,33	<u>2,23</u> 2,23	<u>6,27</u> 6,27	30 км.
406	+C113-1885 варіант 1	Шпилька оцинкована, М10х100 4,8 цинк	шт	80	<u>10,35</u> 828,00	<u>10,08</u> 806,40	<u>0,07</u> 5,60	<u>0,2</u> 16,00	30 км.
407	+C111-334 варіант 1	Фарба світловідбивальна АК-511	т	0,006	<u>136092,1</u> 816,55	<u>132920,00</u> 797,52	<u>503,63</u> 3,02	<u>2668,47</u> 16,01	30 км.
408	&C111-1-11-11 варіант 1	Полоса сталевая, 40х4мм	м	10	<u>80,89</u> 808,90	<u>79,17</u> 791,70	<u>0,13</u> 1,30	<u>1,59</u> 15,90	30 км.
409	+C111-1521	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42	т	0,0058	<u>136853,17</u> 793,75	<u>133824,93</u> 776,18	<u>344,84</u> 2,00	<u>2683,4</u> 15,57	30 км.
410	C1425-11696-2	Розчин азбоцементний	м3	0,34256	<u>2281,88</u> 781,68	<u>1511,45</u> 517,76	<u>725,69</u> 248,59	<u>44,74</u> 15,33	30 км.
411	&C111-1-11-27 варіант 2	Скоба з дюбелем, D120	шт	6	<u>128,86</u> 773,16	<u>125,00</u> 750,00	<u>1,33</u> 7,98	<u>2,53</u> 15,18	30 км.
412	+C111-27	Азбестовий шнур загального призначення [ШАОН-1], діаметр 8,0-10,0 мм	т	0,0022121	<u>348934,85</u> 771,88	<u>341614,40</u> 755,69	<u>478,59</u> 1,06	<u>6841,86</u> 15,13	30 км.
413	&C11-752-105 варіант 2	Трійник, 45, d=110/200мм	шт	1	<u>762,6</u> 762,60	<u>747,50</u> 747,50	<u>0,15</u> 0,15	<u>14,95</u> 14,95	30 км.
414	C111-605	Мастика герметизувальна нетверднуча "Гелан"	т	0,0151948	<u>50044,23</u> 760,41	<u>48550,27</u> 737,71	<u>512,7</u> 7,79	<u>981,26</u> 14,91	30 км.
415	+C152-101 варіант 2	Провід FRHF FE180/Ек30 (J-HX(St)HFE180/E30) 2х1,5	1000м	0,0204	<u>34690,5</u> 707,69	<u>33920,00</u> 691,97	<u>90,29</u> 1,84	<u>680,21</u> 13,88	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
416	+C113-1789 варіант 1	Відвід сталевий безшовний 90, Ду50 (57х3, 5мм)	шт	10	<u>69,28</u> 692,80	<u>67,70</u> 677,00	<u>0,22</u> 2,20	<u>1,36</u> 13,60	30 км.
417	&C113-1858-315 варіант 1	Заглушка D=315мм	шт	2	<u>346,02</u> 692,04	<u>339,17</u> 678,34	<u>0,07</u> 0,14	<u>6,78</u> 13,56	30 км.
418	&C11-32 варіант 1	Герметик жаростійкий	шт	1	<u>690,9</u> 690,90	<u>677,08</u> 677,08	<u>0,27</u> 0,27	<u>13,55</u> 13,55	30 км.
419	+C1422-10936 варіант 1	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	0,09	<u>7588,8</u> 682,99	<u>6420,00</u> 577,80	<u>1020</u> 91,80	<u>148,8</u> 13,39	30 км.
420	+C1522-26	Припої олов'яно-свинцеві безсурм'яністі в чушках, марка ПОС40	т	0,000871	<u>777806,66</u> 677,47	<u>762289,76</u> 663,95	<u>265,79</u> 0,23	<u>15251,11</u> 13,29	30 км.
421	C111-1631	Замазка захисна	кг	5,8	<u>115,93</u> 672,39	<u>113,09</u> 655,92	<u>0,57</u> 3,31	<u>2,27</u> 13,16	30 км.
422	&C1630-64-25 варіант 2	Коліно 90°, D=250мм Вентс	шт	1	<u>655,16</u> 655,16	<u>641,67</u> 641,67	<u>0,64</u> 0,64	<u>12,85</u> 12,85	30 км.
423	&C113-90-1 варіант 1	Трійник 45°, D=120мм	шт	1	<u>653,16</u> 653,16	<u>625,00</u> 625,00	<u>15,35</u> 15,35	<u>12,81</u> 12,81	30 км.
424	+C113-2125 варіант 1	Гофрорукав оцинкований РЗ-ЦХ	м	15	<u>43,08</u> 646,20	<u>42,17</u> 632,55	<u>0,07</u> 1,05	<u>0,84</u> 12,60	30 км.
425	+C111-1479-1	Шурупи з плоскою головкою, діаметр стрижня 3,5 мм, довжина 30 мм	т	0,011712	<u>55010,77</u> 644,29	<u>53593,34</u> 627,69	<u>338,79</u> 3,97	<u>1078,64</u> 12,63	30 км.
426	+C113-1880 варіант 1	Хомут черв'ячний 25-50 мм, нержавіюча сталь	шт	30	<u>21,32</u> 639,60	<u>20,83</u> 624,90	<u>0,07</u> 2,10	<u>0,42</u> 12,60	30 км.
427	&C111-11-1-23 варіант 2	Ревізія, 120мм	шт	1	<u>638,86</u> 638,86	<u>625,00</u> 625,00	<u>1,33</u> 1,33	<u>12,53</u> 12,53	30 км.
428	&C113-1475-В1-Н варіант 2	Муфта зєднувальна, 50мм	шт	15	<u>41,21</u> 618,15	<u>40,25</u> 603,75	<u>0,15</u> 2,25	<u>0,81</u> 12,15	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
429	+C111-1905 варіант 1	Кріплення	шт	315	<u>1,91</u> 601,65	<u>1,82</u> 573,30	<u>0,05</u> 15,75	<u>0,04</u> 12,60	30 км.
430	&C111-11-225- 1 варіант 1	Анкер М10	шт	8	<u>71,97</u> 575,76	<u>67,71</u> 541,68	<u>2,85</u> 22,80	<u>1,41</u> 11,28	30 км.
431	+C1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м	1,25058	<u>454,96</u> 568,96	<u>445,62</u> 557,28	<u>0,42</u> 0,53	<u>8,92</u> 11,15	30 км.
432	+C113-1278 варіант 1	Муфта 10мм	шт	5	<u>112,49</u> 562,45	<u>110,21</u> 551,05	<u>0,07</u> 0,35	<u>2,21</u> 11,05	30 км.
433	+C113-2154 варіант 1	Кран латунний, d=50мм	шт	1	<u>548,83</u> 548,83	<u>538,00</u> 538,00	<u>0,07</u> 0,07	<u>10,76</u> 10,76	30 км.
434	+C1545-152 варіант 2	Накінецьник кабельний мідний ДТ-35мм	100шт	0,08	<u>6843,54</u> 547,48	<u>6708,00</u> 536,64	<u>1,35</u> 0,11	<u>134,19</u> 10,73	30 км.
435	C1113-101	Борошно андезитове кислототривке, марка А	т	0,145063	<u>3755,46</u> 544,78	<u>3214,49</u> 466,30	<u>467,33</u> 67,79	<u>73,64</u> 10,69	30 км.
436	C111-1846	Болти анкерні	т	0,0094	<u>54482,7</u> 512,14	<u>53115,42</u> 499,28	<u>298,99</u> 2,81	<u>1068,29</u> 10,05	30 км.
437	&C111-1848-1- Л варіант 2	Стрижень М10х100 4,8 цинк	шт	30	<u>17,06</u> 511,80	<u>16,67</u> 500,10	<u>0,06</u> 1,80	<u>0,33</u> 9,90	30 км.
438	+C111-1849	Гвинти самонарізні, марка СМ1-35	т	0,00119394	<u>426486,79</u> 509,20	<u>417825,31</u> 498,86	<u>298,99</u> 0,36	<u>8362,49</u> 9,98	30 км.
439	&C113-2071- 315-1 варіант 3	Трійник D=125мм	шт	2	<u>253,19</u> 506,38	<u>247,50</u> 495,00	<u>0,73</u> 1,46	<u>4,96</u> 9,92	30 км.
440	+C111-1757 варіант 1	Рядно	м2	8,3	<u>59,59</u> 494,60	<u>58,28</u> 483,72	<u>0,14</u> 1,16	<u>1,17</u> 9,72	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
441	&C111-136-1-2 варіант 1	Дюбель з шурупом 100x10 мм	шт	117,0225	<u>4,08</u> 477,45	<u>4,00</u> 468,09	<u>-</u> -	<u>0,08</u> 9,36	
442	&C188888-211 варіант 1	Піна монтажна вогнестійка	упак	1	<u>469,59</u> 469,59	<u>460,00</u> 460,00	<u>0,38</u> 0,38	<u>9,21</u> 9,21	30 км.
443	&C113-2071-315 варіант 1	Перехідник з D315/D200	шт	1	<u>468,24</u> 468,24	<u>458,33</u> 458,33	<u>0,73</u> 0,73	<u>9,18</u> 9,18	30 км.
444	&C113-2071-315 варіант 2	Перехідник з D250/D200	шт	1	<u>468,24</u> 468,24	<u>458,33</u> 458,33	<u>0,73</u> 0,73	<u>9,18</u> 9,18	30 км.
445	&C171-727П варіант 1	Лічильник холодної води	комплект	1	<u>467,5</u> 467,50	<u>458,33</u> 458,33	<u>-</u> -	<u>9,17</u> 9,17	
446	+C1113-246 варіант 3	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,0028007	<u>164854,12</u> 461,71	<u>161050,00</u> 451,05	<u>571,69</u> 1,60	<u>3232,43</u> 9,06	30 км.
447	&C113-1475-B1-H варіант 3	Ревізія каналізаційна, 110мм	шт	4	<u>112,57</u> 450,28	<u>110,21</u> 440,84	<u>0,15</u> 0,60	<u>2,21</u> 8,84	30 км.
448	&C126-1279-1 варіант 12	З'єднувач стрічки та штиря	шт	2	<u>222,08</u> 444,16	<u>220,42</u> 440,84	<u>0,01</u> 0,02	<u>1,65</u> 3,30	+ 30 км.
449	+C113-1049 варіант 1	Поворот 90, 30x25мм	шт	10	<u>44,22</u> 442,20	<u>43,13</u> 431,30	<u>0,22</u> 2,20	<u>0,87</u> 8,70	30 км.
450	&C124-59-11 варіант 4	Шпилька різьбова, М10х100 4,8 цинк	шт	6	<u>73,27</u> 439,62	<u>69,17</u> 415,02	<u>2,66</u> 15,96	<u>1,44</u> 8,64	30 км.
451	&C111-1848-1-Л варіант 1	Анкерна-втулка 12х32/М10 розпірна	шт	30	<u>14,55</u> 436,50	<u>14,20</u> 426,00	<u>0,06</u> 1,80	<u>0,29</u> 8,70	30 км.
452	+C1545-241	Скобки для проводів кабелів дволапкові K729, K730	100шт	0,81	<u>533,76</u> 432,35	<u>523,13</u> 423,74	<u>0,16</u> 0,13	<u>10,47</u> 8,48	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
453	&C113-1709-5	Коліно, 90, d=50мм	шт	8	<u>53,84</u> 430,72	<u>52,71</u> 421,68	<u>0,07</u> 0,56	<u>1,06</u> 8,48	30 км.
454	+C1546-1 варіант 1	Азот для продувки	м3	10	<u>42,8</u> 428,00	<u>33,54</u> 335,40	<u>8,42</u> 84,20	<u>0,84</u> 8,40	30 км.
455	C111-1881	Тальк мелений, 1 сорт	т	0,0345485	<u>12235,39</u> 422,71	<u>11537,22</u> 398,59	<u>458,26</u> 15,83	<u>239,91</u> 8,29	30 км.
456	C1633-16ВД	Скляні кульки вітчизняного виробника	т	0,01	<u>42192,73</u> 421,93	<u>40861,79</u> 408,62	<u>503,63</u> 5,04	<u>827,31</u> 8,27	30 км.
457	&C111-1796-1- 2В варіант 1	Коліно 90°, D=100мм	шт	2	<u>210,7</u> 421,40	<u>208,33</u> 416,66	<u>0,8</u> 1,60	<u>1,57</u> 3,14	30 км.
458	&C111-1848-1- 1 варіант 1	Стрижень М8х100 4,8 цинк	шт	12	<u>34,65</u> 415,80	<u>33,92</u> 407,04	<u>0,05</u> 0,60	<u>0,68</u> 8,16	30 км.
459	+C1421-9472	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М400	м3	0,227511	<u>1750,8</u> 398,33	<u>1127,84</u> 256,60	<u>588,63</u> 133,92	<u>34,33</u> 7,81	30 км.
460	&C113-2071- 250	Перехідник з D250/D150 нерж.	шт	1	<u>374,75</u> 374,75	<u>366,67</u> 366,67	<u>0,73</u> 0,73	<u>7,35</u> 7,35	30 км.
461	&C113-1706- 90 варіант 1	Коліно поліпропіленове, 45	шт	20	<u>18,65</u> 373,00	<u>18,21</u> 364,20	<u>0,07</u> 1,40	<u>0,37</u> 7,40	30 км.
462	+C111-219	Гіпсові в'язучі Г-3	т	0,03928	<u>9423,03</u> 370,14	<u>8780,00</u> 344,88	<u>458,26</u> 18,00	<u>184,77</u> 7,26	+ 30 км.
463	&C130-481-11 варіант 2	Окапник	шт	2	<u>182,4</u> 364,80	<u>177,08</u> 354,16	<u>1,74</u> 3,48	<u>3,58</u> 7,16	30 км.
464	C111-1742	Дріт сталевий низьковуглецевий загального призначення, діаметр 2 мм	кг	12	<u>29,25</u> 351,00	<u>28,41</u> 340,92	<u>0,27</u> 3,24	<u>0,57</u> 6,84	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
465	&C113-2071-315-1 варіант 6	Трійник D=315/125мм	шт	1	<u>346,7</u> 346,70	<u>339,17</u> 339,17	<u>0,73</u> 0,73	<u>6,8</u> 6,80	30 км.
466	+C1545-241 варіант 2	Монтажна скоба металева оцинкована, d20	100шт	0,5	<u>663,16</u> 331,58	<u>650,00</u> 325,00	<u>0,16</u> 0,08	<u>13</u> 6,50	30 км.
467	&C111-11-1-28 варіант 1	Поворот 45°, D=120	шт	1	<u>320,11</u> 320,11	<u>312,50</u> 312,50	<u>1,33</u> 1,33	<u>6,28</u> 6,28	30 км.
468	C111-814	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення оцинкований, діаметр 6,0-6,3 мм	т	0,01	<u>30705,51</u> 307,06	<u>29837,65</u> 298,38	<u>265,79</u> 2,66	<u>602,07</u> 6,02	30 км.
469	+C111-1482 варіант 1	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 5 мм, довжина 70 мм	т	0,0068	<u>42676,48</u> 290,20	<u>42676,48</u> 290,20	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
470	C112-57	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, III сорт	м3	0,047984	<u>5937,5</u> 284,91	<u>5597,62</u> 268,60	<u>223,46</u> 10,72	<u>116,42</u> 5,59	30 км.
471	&C11-752-205	Коліно, 45, d=110мм	шт	4	<u>70,53</u> 282,12	<u>69,00</u> 276,00	<u>0,15</u> 0,60	<u>1,38</u> 5,52	30 км.
472	C111-849	Пластина гумова рулонна вулканізована	кг	1,33	<u>198,46</u> 263,95	<u>194,19</u> 258,27	<u>0,38</u> 0,51	<u>3,89</u> 5,17	30 км.
473	C1546-22	Клей нітрогліфталевий	кг	1,36	<u>189,94</u> 258,32	<u>185,74</u> 252,61	<u>0,48</u> 0,65	<u>3,72</u> 5,06	30 км.
474	+C1113-21	Ґрунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,0015927	<u>158050,72</u> 251,73	<u>154380,00</u> 245,88	<u>571,69</u> 0,91	<u>3099,03</u> 4,94	30 км.
475	C1110-177	Втулки ущільнювальні	шт	15,1	<u>16,65</u> 251,42	<u>16,29</u> 245,98	<u>0,03</u> 0,45	<u>0,33</u> 4,99	30 км.
476	C113-4 варіант 1	Труби сталеві водогазопровідні (гільза)	м	2,5	<u>98,68</u> 246,70	<u>97,22</u> 243,05	<u>0,73</u> 1,83	<u>0,73</u> 1,82	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
477	+C111-1479	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 3,5 мм, довжина 30 мм	т	0,004782	<u>51376,31</u> 245,68	<u>50030,14</u> 239,24	<u>338,79</u> 1,62	<u>1007,38</u> 4,82	30 км.
478	+C1113-246 варіант 2	Фарба термостійка	т	0,0002774	<u>850579,72</u> 235,95	<u>833330,00</u> 231,17	<u>571,69</u> 0,16	<u>16678,03</u> 4,62	30 км.
479	C111-91	Болти із шестигранною головкою, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,00588	<u>40066,63</u> 235,59	<u>38942,22</u> 228,98	<u>338,79</u> 1,99	<u>785,62</u> 4,62	30 км.
480	+C1545-4	Бірка маркувальна	100шт	1,81294	<u>125,24</u> 227,05	<u>122,67</u> 222,39	<u>0,11</u> 0,20	<u>2,46</u> 4,46	30 км.
481	C111-384	Білило густотерте цинкове МА-011-1	т	0,0016978	<u>133689,11</u> 226,98	<u>130564,12</u> 221,67	<u>503,63</u> 0,86	<u>2621,36</u> 4,45	30 км.
482	+15097-32031 варіант 3	Гофротруба D 16мм SOKOL (100) Standart, ПВХ, вогнестойка, дім, пог.м.	1000м	0,1515	<u>1477,98</u> 223,91	<u>1380,00</u> 209,07	<u>69</u> 10,45	<u>28,98</u> 4,39	5%
483	+C113-1463 варіант 1	Трійник 45 град. 50мм	шт	2	<u>107,48</u> 214,96	<u>105,00</u> 210,00	<u>0,37</u> 0,74	<u>2,11</u> 4,22	30 км.
484	+2405-1089 варіант 2	Шуруп з дюбелем 4x60мм	1000шт	0,15	<u>1274,49</u> 191,17	<u>1190,00</u> 178,50	<u>59,5</u> 8,93	<u>24,99</u> 3,74	5%
485	&C113-82-29 варіант 2	Трійник сталевий рівнопрохідний Ду 50x3мм	шт	1	<u>187,52</u> 187,52	<u>183,33</u> 183,33	<u>0,51</u> 0,51	<u>3,68</u> 3,68	30 км.
486	+C111-1608	Дрантя	кг	14,65296	<u>12,76</u> 186,97	<u>11,77</u> 172,47	<u>0,74</u> 10,84	<u>0,25</u> 3,66	30 км.
487	+C111-1668	Оліфа натуральна	кг	0,8094	<u>225,4</u> 182,44	<u>220,46</u> 178,44	<u>0,52</u> 0,42	<u>4,42</u> 3,58	30 км.
488	&C111-11-1-23 варіант 1	Лійка, D=120мм	шт	1	<u>181,98</u> 181,98	<u>177,08</u> 177,08	<u>1,33</u> 1,33	<u>3,57</u> 3,57	30 км.
489	+2405-1089 варіант 1	Скоба однолапковая	1000шт	0,15	<u>1156,68</u> 173,50	<u>1080,00</u> 162,00	<u>54</u> 8,10	<u>22,68</u> 3,40	5%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
490	C1545-94	Гак У625	100шт	0,2078	<u>822,29</u> 170,87	<u>803,46</u> 166,96	<u>2,71</u> 0,56	<u>16,12</u> 3,35	30 км.
491	C111-311	Каболка	т	0,001576	<u>106905,72</u> 168,48	<u>104355,81</u> 164,46	<u>453,72</u> 0,72	<u>2096,19</u> 3,30	30 км.
492	+C1545-73 варіант 1	Резистор 1 кОм – 3 кОм	100шт	1,6	<u>93,88</u> 150,21	<u>92,00</u> 147,20	<u>0,04</u> 0,06	<u>1,84</u> 2,95	30 км.
493	&C1545-470-1-4М варіант 5	Анкерна-втулка 12x32/М8 розпірна	шт	12	<u>11,85</u> 142,20	<u>11,62</u> 139,44	<u>-</u> -	<u>0,23</u> 2,76	
494	C1545-249	Зкрєпи фігурні [скоби]	100шт	0,624	<u>222,75</u> 139,00	<u>215,50</u> 134,47	<u>2,88</u> 1,80	<u>4,37</u> 2,73	30 км.
495	+C111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	т	0,001813	<u>72054,16</u> 130,63	<u>70296,49</u> 127,45	<u>344,84</u> 0,63	<u>1412,83</u> 2,55	30 км.
496	&C1545-44-12 варіант 1	Дюбель 60x4мм швидкий монтаж	шт	100	<u>1,29</u> 129,00	<u>1,25</u> 125,00	<u>0,01</u> 1,00	<u>0,03</u> 3,00	30 км.
497	C1545-307	Електроди ЭА-400	т	0,00039395	<u>323257,73</u> 127,35	<u>316533,81</u> 124,70	<u>385,53</u> 0,15	<u>6338,39</u> 2,50	30 км.
498	+C113-1463 варіант 6	Трійник "Американка", d=50м	шт	1	<u>125,33</u> 125,33	<u>122,50</u> 122,50	<u>0,37</u> 0,37	<u>2,46</u> 2,46	30 км.
499	C111-136	Дюбелі з каліброваною головкою [в обоймах] 2,5x48,5 мм	т	0,0021	<u>56105,9</u> 117,82	<u>54666,99</u> 114,80	<u>338,79</u> 0,71	<u>1100,12</u> 2,31	30 км.
500	&C1633-10-1 варіант 1	Знежирювач	шт	1	<u>117,76</u> 117,76	<u>115,00</u> 115,00	<u>0,45</u> 0,45	<u>2,31</u> 2,31	30 км.
501	C111-850	Гума листова вулканізована кольорова	кг	1,2	<u>96,91</u> 116,29	<u>94,63</u> 113,56	<u>0,38</u> 0,46	<u>1,9</u> 2,27	30 км.
		в тому числі витрати замовника	кг	1,2	<u>96,91</u> 116,29	<u>94,63</u> 113,56	<u>0,38</u> 0,46	<u>1,90</u> 2,27	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
502	+C111-1515	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э46	т	0,00105	<u>110273,73</u> 115,79	<u>107766,66</u> 113,15	<u>344,84</u> 0,36	<u>2162,23</u> 2,28	30 км.
503	+C1545-44 варіант 1	Дюбель-цвях ДГПШ 4,5х50 мм	100шт	0,7536	<u>143,39</u> 108,06	<u>140,28</u> 105,72	<u>0,3</u> 0,23	<u>2,81</u> 2,11	30 км.
504	C1630-91	Стволи пожежні ручні, марка РС, діаметр 50 мм	шт	1	<u>107,05</u> 107,05	<u>104,55</u> 104,55	<u>0,4</u> 0,40	<u>2,1</u> 2,10	30 км.
505	C1630-63	Головки для пожежних рукавів з'єднувальні напірні рукавні, тиск 1,2 МПа [12 кгс/см ²], діаметр 50 мм	шт	3	<u>34,48</u> 103,44	<u>33,66</u> 100,98	<u>0,14</u> 0,42	<u>0,68</u> 2,04	30 км.
506	+C111-1522 варіант 3	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	т	0,00091	<u>112866,92</u> 102,71	<u>110309,00</u> 100,38	<u>344,84</u> 0,31	<u>2213,08</u> 2,02	+ 30 км.
507	+C113-1095 варіант 1	Трійник мідний 10х1, 90град	шт	1	<u>102,68</u> 102,68	<u>100,63</u> 100,63	<u>0,04</u> 0,04	<u>2,01</u> 2,01	30 км.
508	C1545-119	Муфти поліетиленові	шт	4,8	<u>20,34</u> 97,63	<u>19,75</u> 94,80	<u>0,19</u> 0,91	<u>0,4</u> 1,92	30 км.
509	C1522-38	Припої олов'яно-свинцеві сурм'яністі в чушках, марка ПОССу25-2	т	0,00025	<u>387920,85</u> 96,98	<u>380048,77</u> 95,01	<u>265,79</u> 0,07	<u>7606,29</u> 1,90	30 км.
510	+C1545-169	Перемичка заземлювальна	шт	3	<u>32,17</u> 96,51	<u>31,32</u> 93,96	<u>0,22</u> 0,66	<u>0,63</u> 1,89	30 км.
511	C113-3	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	1,194	<u>76,13</u> 90,90	<u>75,00</u> 89,55	<u>0,56</u> 0,67	<u>0,57</u> 0,68	30 км.
512	C111-540	Стрічка сталева пакувальна, м'яка, нормальної точності 0,7х(20-50) мм	т	0,002028	<u>44591,43</u> 90,43	<u>43414,60</u> 88,04	<u>302,49</u> 0,61	<u>874,34</u> 1,78	30 км.
513	+C113-1463 варіант 2	Коліно 40мм, 45град.	шт	2	<u>45</u> 90,00	<u>43,75</u> 87,50	<u>0,37</u> 0,74	<u>0,88</u> 1,76	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
514	+C111-1522 варіант 1	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	т	0,000615	<u>140733,23</u> 86,55	<u>137628,91</u> 84,64	<u>344,84</u> 0,21	<u>2759,48</u> 1,70	30 км.
515	+C113-1789 варіант 2	Перехід сталевий концентричний, Ду25х50	шт	2	<u>42,73</u> 85,46	<u>41,67</u> 83,34	<u>0,22</u> 0,44	<u>0,84</u> 1,68	30 км.
516	+C113-74 варіант 1	Відвід сталевий безшовний 90, Ду25 (33,7х2, 5мм)	10шт	0,4	<u>213,04</u> 85,22	<u>208,30</u> 83,32	<u>0,56</u> 0,22	<u>4,18</u> 1,68	30 км.
517	C111-824	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 6,0-6,3 мм	т	0,00322	<u>24486,1</u> 78,85	<u>23740,19</u> 76,44	<u>265,79</u> 0,86	<u>480,12</u> 1,55	30 км.
518	+C111-219 варіант 2	Гіпсові в'язучі Г-3	т	0,005795	<u>13557,42</u> 78,57	<u>12833,33</u> 74,37	<u>458,26</u> 2,66	<u>265,83</u> 1,54	30 км.
519	+C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	1,2914	<u>55,41</u> 71,56	<u>45,90</u> 59,28	<u>8,42</u> 10,87	<u>1,09</u> 1,41	30 км.
520	C111-1483	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 6 мм, довжина 40 мм	т	0,001712	<u>41477,56</u> 71,01	<u>40325,48</u> 69,04	<u>338,79</u> 0,58	<u>813,29</u> 1,39	30 км.
521	C111-1892	Шліфкруги	шт	0,54	<u>122,77</u> 66,30	<u>120,35</u> 64,99	<u>0,01</u> 0,01	<u>2,41</u> 1,30	30 км.
522	+C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	5,50244	<u>12,01</u> 66,08	<u>6,14</u> 33,78	<u>5,63</u> 30,98	<u>0,24</u> 1,32	30 км.
523	+C111-98	Болти із шестигранною головкою оцинковані, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,00081	<u>81098,46</u> 65,69	<u>79169,50</u> 64,13	<u>338,79</u> 0,27	<u>1590,17</u> 1,29	30 км.
524	+C113-1050 варіант 1	Трійник 30х25мм	шт	1	<u>63,76</u> 63,76	<u>62,29</u> 62,29	<u>0,22</u> 0,22	<u>1,25</u> 1,25	30 км.
525	C1113-79	Лак БТ-577	т	0,002	<u>31839,32</u> 63,68	<u>30643,33</u> 61,29	<u>571,69</u> 1,14	<u>624,3</u> 1,25	30 км.
526	+C111-1484	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 8 мм, довжина 100 мм	т	0,00158022	<u>40168,52</u> 63,48	<u>39042,11</u> 61,70	<u>338,79</u> 0,54	<u>787,62</u> 1,24	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
527	+C1110-111	Дріт сталевий оцинкований, діаметр 2 мм	т	0,0016	<u>37356,18</u> 59,77	<u>36285,53</u> 58,06	<u>338,18</u> 0,54	<u>732,47</u> 1,17	30 км.
528	C1541-64	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 1 мм, діаметр 100 мм	1000шт	0,015	<u>3900,3</u> 58,50	<u>3810,31</u> 57,15	<u>13,51</u> 0,20	<u>76,48</u> 1,15	30 км.
529	C111-1655	Фарби олійні кольорові для внутрішніх робіт, марка МА-011	т	0,00055	<u>95792,66</u> 52,69	<u>93415,28</u> 51,38	<u>499,09</u> 0,27	<u>1878,29</u> 1,04	30 км.
530	+C1424-11620	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	0,0142	<u>3677,77</u> 52,22	<u>3450,00</u> 48,99	<u>155,66</u> 2,21	<u>72,11</u> 1,02	5 км.
531	&C111-801-1 варіант 1	Дріт зварювальний на мідній основі	кг	0,1	<u>489,03</u> 48,90	<u>479,17</u> 47,92	<u>0,27</u> 0,03	<u>9,59</u> 0,95	30 км.
532	+C111-233-1 варіант 1	Грунтовка сіра ГФ-021	кг	0,3474	<u>134,11</u> 46,59	<u>130,95</u> 45,49	<u>0,53</u> 0,18	<u>2,63</u> 0,92	30 км.
533	+C1545-160 варіант 1	Паронітові прокладки	100шт	0,02	<u>2278,38</u> 45,57	<u>2223,59</u> 44,47	<u>10,12</u> 0,20	<u>44,67</u> 0,90	30 км.
534	C1541-63	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 1 мм, діаметр 50 мм	1000шт	0,021	<u>2153,13</u> 45,22	<u>2102,51</u> 44,15	<u>8,4</u> 0,18	<u>42,22</u> 0,89	30 км.
535	C1113-296	Полімерцементна шпаклівка	кг	0,513	<u>86,16</u> 44,20	<u>83,90</u> 43,04	<u>0,57</u> 0,29	<u>1,69</u> 0,87	30 км.
536	+C111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6x50 мм	т	0,0004658	<u>94572,15</u> 44,05	<u>92379,00</u> 43,03	<u>338,79</u> 0,16	<u>1854,36</u> 0,86	30 км.
537	C111-9	Азбест хризолітовий, марка К-6-30	т	0,009284	<u>4591,3</u> 42,63	<u>4043,01</u> 37,54	<u>458,26</u> 4,25	<u>90,03</u> 0,84	30 км.
538	+C111-1515 варіант 1	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э46	т	0,00027904	<u>139225,11</u> 38,85	<u>136150,37</u> 37,99	<u>344,84</u> 0,10	<u>2729,9</u> 0,76	30 км.
539	C1113-271	Калій їдкий технічний	м3	0,00035	<u>107496,03</u> 37,62	<u>104934,54</u> 36,73	<u>453,72</u> 0,16	<u>2107,77</u> 0,73	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
540	C111-63	Ацетилен розчинений технічний, марка А	т	0,0003931	<u>89597,95</u> 35,22	<u>79447,31</u> 31,23	<u>8393,82</u> 3,30	<u>1756,82</u> 0,69	30 км.
541	C1546-54	Пароніт	т	0,00022302	<u>153596,04</u> 34,26	<u>150085,26</u> 33,47	<u>499,09</u> 0,11	<u>3011,69</u> 0,68	30 км.
542	+C1530-115 варіант 1	Труба ПВТ Д16	10м	3	<u>11,1</u> 33,30	<u>10,08</u> 30,24	<u>0,8</u> 2,40	<u>0,22</u> 0,66	30 км.
543	+C111-324 варіант 1	Кисень технічний газоподібний	м3	2,65854	<u>11,65</u> 30,97	<u>5,79</u> 15,39	<u>5,63</u> 14,97	<u>0,23</u> 0,61	30 км.
544	C111-1746	Прокладки гумові [пластина технічна пресована]	кг	0,432	<u>70,71</u> 30,55	<u>68,94</u> 29,78	<u>0,38</u> 0,16	<u>1,39</u> 0,61	30 км.
545	C111-822	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 1,6 мм	т	0,000963	<u>30800,52</u> 29,66	<u>29930,80</u> 28,82	<u>265,79</u> 0,26	<u>603,93</u> 0,58	30 км.
546	C1545-160	Паронітові прокладки	100шт	0,03	<u>980,24</u> 29,41	<u>950,90</u> 28,53	<u>10,12</u> 0,30	<u>19,22</u> 0,58	30 км.
547	C111-796	Дріт канатний оцинкований, діаметр 5,5 мм	т	0,000565	<u>47822,5</u> 27,02	<u>46619,01</u> 26,34	<u>265,79</u> 0,15	<u>937,7</u> 0,53	30 км.
548	+C111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8x60 мм	т	0,00024	<u>94572,15</u> 22,70	<u>92379,00</u> 22,17	<u>338,79</u> 0,08	<u>1854,36</u> 0,45	30 км.
549	C1546-20	Клей БМК5	кг	0,06	<u>338,87</u> 20,33	<u>331,75</u> 19,91	<u>0,48</u> 0,03	<u>6,64</u> 0,39	30 км.
550	C111-812	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення оцинкований, діаметр 1,6 мм	т	0,000444	<u>44431,9</u> 19,73	<u>43294,90</u> 19,22	<u>265,79</u> 0,12	<u>871,21</u> 0,39	30 км.
551	+C111-2003-1 варіант 1	Перетворювачі іржі	л	0,073	<u>268,24</u> 19,58	<u>262,50</u> 19,16	<u>0,48</u> 0,04	<u>5,26</u> 0,38	30 км.
552	C1545-159	Очіс льняний	т	0,0006994	<u>26347,46</u> 18,43	<u>25438,55</u> 17,79	<u>392,29</u> 0,27	<u>516,62</u> 0,37	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
553	C111-113	Бязь сурова	10м2	0,05	<u>367,26</u> 18,36	<u>358,60</u> 17,93	<u>1,46</u> 0,07	<u>7,2</u> 0,36	30 км.
554	+C112-23	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, I сорт	м3	0,001545	<u>10261,67</u> 15,85	<u>9837,00</u> 15,20	<u>223,46</u> 0,35	<u>201,21</u> 0,30	30 км.
555	+C111-1292 варіант 3	Уайт-спірит	т	0,0001754	<u>86841,46</u> 15,23	<u>84526,17</u> 14,83	<u>612,52</u> 0,11	<u>1702,77</u> 0,29	30 км.
556	+C1546-7	Вазелін технічний	т	0,00013	<u>116251,32</u> 15,11	<u>113450,10</u> 14,75	<u>521,78</u> 0,07	<u>2279,44</u> 0,29	30 км.
557	C1545-215	Розетка стельова РП	100шт	0,0408	<u>355,65</u> 14,51	<u>347,50</u> 14,18	<u>1,18</u> 0,05	<u>6,97</u> 0,28	30 км.
558	+C1537-97	Канат подвійного звивання, тип ТК, оцинкований, з дроту марки В, маркірувальна група 1770 Н/мм2, діаметр 5, 5 мм	10м	0,02935	<u>466,06</u> 13,68	<u>448,41</u> 13,16	<u>8,51</u> 0,25	<u>9,14</u> 0,27	30 км.
559	+C188888-32 варіант 1	Кріплення гофрорукава Д16	шт	15	<u>0,86</u> 12,90	<u>0,84</u> 12,60	<u>-</u> -	<u>0,02</u> 0,30	
560	C130-478	Хомути для кріплення повітроводів СТД 205	т	0,0011	<u>11072,38</u> 12,18	<u>10476,51</u> 11,52	<u>378,76</u> 0,42	<u>217,11</u> 0,24	30 км.
561	+C111-1504 варіант 1	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	т	0,000071	<u>143454,16</u> 10,19	<u>140296,49</u> 9,96	<u>344,84</u> 0,02	<u>2812,83</u> 0,21	30 км.
562	+C111-384 варіант 1	Білило густотерте цинкове МА-011-1	т	0,000035	<u>266046,69</u> 9,31	<u>260326,46</u> 9,11	<u>503,63</u> 0,02	<u>5216,6</u> 0,18	30 км.
563	C1541-43	Набивка сальника водяного насосу, квадратна, сторона квадрата 12 мм	т	0,0000241	<u>355537,32</u> 8,57	<u>348183,86</u> 8,39	<u>382,14</u> 0,01	<u>6971,32</u> 0,17	30 км.
564	&C1545-2591-5	Стрічка сигнальна	м	2,92	<u>2,93</u> 8,56	<u>2,63</u> 7,68	<u>0,24</u> 0,70	<u>0,06</u> 0,18	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
565	C1545-209	Рамка для написів РПМ55Х15	100шт	0,03	<u>231,93</u> 6,96	<u>226,12</u> 6,78	<u>1,26</u> 0,04	<u>4,55</u> 0,14	30 км.
566	C111-390	Фарба олійна та алкідна густотерта для внутрішніх робіт МА-025 бежева, світло-бежева	т	0,00012	<u>51656,6</u> 6,20	<u>50140,10</u> 6,02	<u>503,63</u> 0,06	<u>1012,87</u> 0,12	30 км.
567	C111-116	Гвинти з напівкруглою головкою, довжина 55-120 мм	т	0,00016	<u>36740,21</u> 5,88	<u>35681,02</u> 5,71	<u>338,79</u> 0,05	<u>720,4</u> 0,12	30 км.
568	+C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,00006	<u>94550,48</u> 5,67	<u>92124,86</u> 5,53	<u>571,69</u> 0,03	<u>1853,93</u> 0,11	30 км.
569	+C1545-70	Кнопка К227	100шт	0,29536	<u>15,6</u> 4,61	<u>15,10</u> 4,46	<u>0,19</u> 0,06	<u>0,31</u> 0,09	30 км.
570	+C1113-156	Розчинник, марка Р-4	т	0,00009	<u>50276,95</u> 4,52	<u>48719,44</u> 4,38	<u>571,69</u> 0,05	<u>985,82</u> 0,09	30 км.
571	+C111-1668 варіант 1	Оліфа натуральна	кг	0,014	<u>320,78</u> 4,49	<u>313,97</u> 4,40	<u>0,52</u> 0,01	<u>6,29</u> 0,08	30 км.
572	+C111-1292 варіант 2	Уайт-спірит	т	0,0000409	<u>104746,37</u> 4,28	<u>102080,00</u> 4,18	<u>612,52</u> 0,03	<u>2053,85</u> 0,07	30 км.
573	+C1113-77	Ксилол нафтовий, марка А	т	0,000188	<u>22756,94</u> 4,28	<u>21852,47</u> 4,11	<u>458,26</u> 0,09	<u>446,21</u> 0,08	30 км.
574	C111-1644	Клей гумовий N88-Н	кг	0,01825	<u>167,71</u> 3,06	<u>163,96</u> 2,99	<u>0,46</u> 0,01	<u>3,29</u> 0,06	30 км.
575	+C1545-156	Нитки швейні	кг	0,01	<u>295,41</u> 2,95	<u>289,25</u> 2,89	<u>0,37</u> -	<u>5,79</u> 0,06	30 км.
576	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,48	<u>5,754</u> 2,76	<u>5,75400</u> 2,76	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
577	C1545-158	Прикінцевлювач маркувальний А671	100шт	0,1836	<u>13,34</u> 2,45	<u>13,04</u> 2,39	<u>0,04</u> 0,01	<u>0,26</u> 0,05	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
578	C111-254	Вапно хлорне, марка А	т	0,000192	<u>12571,43</u> 2,41	<u>11853,06</u> 2,28	<u>471,87</u> 0,09	<u>246,5</u> 0,04	30 км.
579	+C111-797	Катанка гарячекатана у мотках, діаметр 6,3-6,5 мм	т	0,000045	<u>51370,46</u> 2,31	<u>50097,41</u> 2,25	<u>265,79</u> 0,01	<u>1007,26</u> 0,05	30 км.
580	C111-806	Дріт зварювальний легований, діаметр 2 мм	т	0,0000455	<u>42907,98</u> 1,95	<u>41800,86</u> 1,90	<u>265,79</u> 0,01	<u>841,33</u> 0,04	30 км.
581	+C111-1292 варіант 1	Уайт-спірит	т	0,0000336	<u>53409,77</u> 1,79	<u>51750,00</u> 1,74	<u>612,52</u> 0,02	<u>1047,25</u> 0,03	30 км.
582	+C111-98 варіант 1	Болти із шестигранною головкою оцинковані, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,0000307	<u>57020,05</u> 1,75	<u>55563,22</u> 1,71	<u>338,79</u> 0,01	<u>1118,04</u> 0,03	30 км.
583	+C111-1769	Свердла кільцеві алмазні, діаметр 80 мм	шт	0,004	<u>403,32</u> 1,61	<u>395,07</u> 1,58	<u>0,34</u> -	<u>7,91</u> 0,03	30 км.
584	C111-388	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний, МА-015	т	0,000036	<u>41990,48</u> 1,51	<u>40663,51</u> 1,46	<u>503,63</u> 0,02	<u>823,34</u> 0,03	30 км.
585	C111-807	Дріт зварювальний легований, діаметр 4 мм	т	0,0000408	<u>36136,57</u> 1,47	<u>35162,22</u> 1,43	<u>265,79</u> 0,01	<u>708,56</u> 0,03	30 км.
586	+C111-309	Канати прядив'яні просочені	т	0,000007	<u>165714,31</u> 1,16	<u>162159,50</u> 1,14	<u>305,51</u> -	<u>3249,3</u> 0,02	30 км.
587	C111-322	Гас для технічних цілей, марка КТ-1, КТ-2	т	0,000005	<u>22747,8</u> 1,14	<u>21834,43</u> 1,09	<u>467,33</u> 0,02	<u>446,04</u> 0,03	30 км.
588	C111-500	Лак кам'яновугільний, марка Г	т	0,0001	<u>9972,52</u> 1,00	<u>9205,29</u> 0,92	<u>571,69</u> 0,06	<u>195,54</u> 0,02	30 км.
589	+C1113-21 варіант 1	Ґрунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,0000216	<u>34680</u> 0,75	<u>34000,00</u> 0,73	<u>-</u> -	<u>680</u> 0,02	
590	+C1545-159 варіант 1	Очіс льняний	т	0,000014	<u>38150,94</u> 0,53	<u>37010,59</u> 0,52	<u>392,29</u> 0,01	<u>748,06</u> -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
591	C1546-8	Вода дистильована	м3	0,0007	<u>582,63</u> 0,41	<u>72,12</u> 0,05	<u>499,09</u> 0,35	<u>11,42</u> 0,01	30 км.
592	+C112-23 варіант 1	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, I сорт	м3	0,000072	<u>3570</u> 0,26	<u>3500,00</u> 0,25	- -	<u>70</u> 0,01	
593	+C142-10-2 варіант 1	Вода	м3	20,01	<u>0,01</u> 0,20	<u>0,01</u> 0,20	- -	- -	
594	+C1113-156 варіант 1	Розчинник, марка Р-4	т	0,0000042	<u>47512,61</u> 0,20	<u>45961,74</u> 0,19	<u>619,25</u> -	<u>931,62</u> 0,01	35 км.
595	+C111-797 варіант 1	Катанка гарячекатана у мотках, діаметр 6,3-6,5 мм	т	0,000002	<u>44422,63</u> 0,09	<u>43285,81</u> 0,09	<u>265,79</u> -	<u>871,03</u> -	30 км.
596	C111-792	Полотно голкопробивне для дорожнього будівництва "Дорнит-2"	10м2	0,00001	<u>1551,62</u> 0,02	<u>1517,20</u> 0,02	<u>4</u> -	<u>30,42</u> -	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
597	C1999-9003	Бензин	кг	8,551	<u>55,69</u> 476,21	<u>55,69</u> 476,21			
598	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	522,0256	<u>5,73357</u> 2993,07	<u>5,73357</u> 2993,07			
599	C1999-9010	Стиснене повітря	м3	75,6	<u>0,07223</u> 5,46	<u>0,07223</u> 5,46			
600	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	14,1173	<u>163,15</u> 2303,24	<u>163,15</u> 2303,24			
601	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0,3739	<u>115,36</u> 43,13	<u>115,36</u> 43,13			
602	C1999-9009	Дрова	м3	2,9756	<u>119,13</u> 354,48	<u>119,13</u> 354,48			

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Разом	грн.		6175,59	6175,59			
		Разом по розділу III	грн.		28549900,02	27393748,50	610006,28	546145,23	
		в тому числі поставка замовника	грн.		116,29	113,56	0,46	2,27	
		<u>IV. Устаткування</u>							
603	+*280222-9102 варіант 1	Ліжко двоярусне	шт	118	<u>6163,67</u> 727313,06	<u>6083,33</u> 717832,94	<u>25,36</u> 2992,48	<u>54,98</u> 6487,64	30 км.
604	+*280222- 16057 варіант 5	Реанімаційна система для новонароджених ОКМ 730	шт	1	<u>363744,5</u> 363744,50	<u>350000,00</u> 350000,00	<u>10500,00</u> 10500,00	<u>3244,50</u> 3244,50	3%
605	+*1503-8185 варіант 1	Апарат ШВЛ з капнографом	шт	1	<u>311278,94</u> 311278,94	<u>308333,33</u> 308333,33	<u>169,09</u> 169,09	<u>2776,52</u> 2776,52	30 км.
606	+*170312-6026 варіант 3	Апарат ШВЛ з капнографом	шт	1	<u>311164,63</u> 311164,63	<u>308333,33</u> 308333,33	<u>55,80</u> 55,80	<u>2775,50</u> 2775,50	30 км.
607	&1501-1371-1- 65 варіант 1	Агрегат обробки повітря, 4300 м3/год, 380в, 30А Вентс ВУТ 3000 ПБЕ ЕС А21 DTV	шт	1	<u>259132,66</u> 259132,66	<u>256773,92</u> 256773,92	<u>47,35</u> 47,35	<u>2311,39</u> 2311,39	30 км.
608	&1503-1249-11 варіант 1	Щит ГРЩ-250	к-т	1	<u>218474,4</u> 218474,40	<u>216395,83</u> 216395,83	<u>129,84</u> 129,84	<u>1948,73</u> 1948,73	30 км.
609	&1502-503-38 варіант 1	Підземний двостінний паливний резервуар, 2м3 в комплекті(Обслуговуючий колодязь, 1200х1200мм,фланцева кришка, 800мм із патрубками)	шт	1	<u>165378,23</u> 165378,23	<u>163395,83</u> 163395,83	<u>507,27</u> 507,27	<u>1475,13</u> 1475,13	30 км.
610	&*1701-6002-1 варіант 5	Стіл операційний універсальний гідравлічний рентгенпрозорий МТ300	шт	1	<u>147157,78</u> 147157,78	<u>145833,33</u> 145833,33	<u>11,84</u> 11,84	<u>1312,61</u> 1312,61	30 км.
611	+*1517-1570 варіант 1	Лампа операційна світлодіодна підвісна PANALEX 3	шт	1	<u>138569,33</u> 138569,33	<u>133333,33</u> 133333,33	<u>4000,00</u> 4000,00	<u>1236,00</u> 1236,00	3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
612	&15011-6013-1 варіант 1	Повторювач CEL-FI GO G41 (G41-9E-003)	шт	3	<u>42546,86</u> 127640,58	<u>42166,67</u> 126500,01	<u>0,68</u> 2,04	<u>379,51</u> 1138,53	30 км.
613	+*1503-8899 варіант 1	Комп'ютер моноблок+мишка+клавіатура ASUS V222GAK-WA010M	комплект	4	<u>27713,87</u> 110855,48	<u>26666,67</u> 106666,68	<u>800,00</u> 3200,00	<u>247,20</u> 988,80	3%
614	&1501-1371- 175	Вентилятор електроручний, 4700 м3/год, 1100 Вт, 400в, IP54, d-250мм Вентс EPB-315- 2Д	шт	1	<u>90269,46</u> 90269,46	<u>89444,67</u> 89444,67	<u>19,61</u> 19,61	<u>805,18</u> 805,18	30 км.
615	+*170312-6026 варіант 4	Монітор пацієнта BM800A	шт	3	<u>27971,97</u> 83915,91	<u>27666,67</u> 83000,01	<u>55,80</u> 167,40	<u>249,50</u> 748,50	30 км.
616	&*280222-140- 7-B3 варіант 1	Портативний апарат УЗД Mindray CTS-5500 VET SIUI	шт	1	<u>80781,42</u> 80781,42	<u>80000,00</u> 80000,00	<u>60,87</u> 60,87	<u>720,55</u> 720,55	30 км.
617	&*280222-140- 9-1 варіант 3	Стерилізатор для операційних наборів ГП- 320	шт	1	<u>77945,25</u> 77945,25	<u>75000,00</u> 75000,00	<u>2250,00</u> 2250,00	<u>695,25</u> 695,25	3%
618	+170312-6026 варіант 12	Приліжкова панель ECE (горизонтальна)	шт	3	<u>21933,79</u> 65801,37	<u>21105,00</u> 63315,00	<u>633,15</u> 1899,45	<u>195,64</u> 586,92	3%
619	&1504-13252-1 варіант 1	ДБЖ Powercom MRT-1500	шт	2	<u>28632,67</u> 57265,34	<u>28462,50</u> 56925,00	<u>6,98</u> 13,96	<u>163,19</u> 326,38	30 км.
620	&*15062- 6039B варіант 1	Біохімічний аналізатор RT-9200	шт	1	<u>56293,8</u> 56293,80	<u>54166,67</u> 54166,67	<u>1625,00</u> 1625,00	<u>502,13</u> 502,13	3%
621	&*15062-6039K варіант 1	Коагулометр напівавтоматичний COA02 Праймед	шт	1	<u>54734,89</u> 54734,89	<u>52666,67</u> 52666,67	<u>1580,00</u> 1580,00	<u>488,22</u> 488,22	3%
622	&*1701-6002-1 варіант 1	Ліжко медичне OSD-A132P-C	шт	3	<u>16828,62</u> 50485,86	<u>16666,67</u> 50000,01	<u>11,84</u> 35,52	<u>150,11</u> 450,33	30 км.
623	+*1507-4013 варіант 1	Лампа медична світлодіодна пересувна PML 30	шт	1	<u>50231,38</u> 50231,38	<u>48333,33</u> 48333,33	<u>1450,00</u> 1450,00	<u>448,05</u> 448,05	3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
624	+1504-13114 варіант 1	Сигналізатор-аналізатор газів Дозор-С	шт	1	<u>48174,5</u> 48174,50	<u>46354,17</u> 46354,17	<u>1390,63</u> 1390,63	<u>429,70</u> 429,70	3%
625	&*15062-6ПА варіант 2	Шафа лабораторна витяжна одностулкова ШВ-1	шт	1	<u>47286,79</u> 47286,79	<u>45500,00</u> 45500,00	<u>1365,00</u> 1365,00	<u>421,79</u> 421,79	3%
626	&*1701-6002-1 варіант 3	Насос для ентерального харчування ME600	шт	2	<u>23555,28</u> 47110,56	<u>23333,33</u> 46666,66	<u>11,84</u> 23,68	<u>210,11</u> 420,22	30 км.
627	&*17141-4046-1 варіант 1	Дефібрилятор із AED Amoul	шт	1	<u>41934,92</u> 41934,92	<u>41500,00</u> 41500,00	<u>60,87</u> 60,87	<u>374,05</u> 374,05	30 км.
628	+290116-3190 варіант 1	Контрольно відсічний блок	комплект	1	<u>35157,65</u> 35157,65	<u>33829,17</u> 33829,17	<u>1014,88</u> 1014,88	<u>313,60</u> 313,60	3%
629	+*6203-2-1 варіант 1	МФУ Canon i-SENSYS MF3010	шт	4	<u>8660,58</u> 34642,32	<u>8333,33</u> 33333,32	<u>250,00</u> 1000,00	<u>77,25</u> 309,00	3%
630	&*15062-6039B2 варіант 1	Термостат сухоповітряний TC-80 MICROmed	шт	1	<u>32044,15</u> 32044,15	<u>30833,33</u> 30833,33	<u>925,00</u> 925,00	<u>285,82</u> 285,82	3%
631	+*15062-6039 варіант 2	Холодильник однокамерний	шт	2	<u>15589,05</u> 31178,10	<u>15000,00</u> 30000,00	<u>450,00</u> 900,00	<u>139,05</u> 278,10	3%
632	+1602-30093 варіант 1	Прилад УКІМО людей про пожежу (в моноблочному виконанні) ВЕЛЛЕЗн-120-200	комплект	1	<u>30961,59</u> 30961,59	<u>29791,67</u> 29791,67	<u>893,75</u> 893,75	<u>276,17</u> 276,17	3%
633	+*241996-20311 варіант 2	Стілець	шт	22	<u>1299,09</u> 28579,98	<u>1250,00</u> 27500,00	<u>37,50</u> 825,00	<u>11,59</u> 254,98	3%
634	+*1602-10364 варіант 2	Стіл 1200*700*h725	шт	5	<u>4763,32</u> 23816,60	<u>4583,33</u> 22916,65	<u>137,50</u> 687,50	<u>42,49</u> 212,45	3%
635	&*15062-6039K1 варіант 1	Цифровий мікроскоп XS-3330 LED MICROmed	шт	1	<u>23383,58</u> 23383,58	<u>22500,00</u> 22500,00	<u>675,00</u> 675,00	<u>208,58</u> 208,58	3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
636	&*280222-140-7-B3 варіант 16	Ларингоскоп набір для дорослих + педіатрія, 2,5 В 1 рукоятка + 7 клинків	шт	2	<u>11518,57</u> 23037,14	<u>11083,33</u> 22166,66	<u>332,50</u> 665,00	<u>102,74</u> 205,48	3%
637	+15062-6022 варіант 1	Газорозрдна киснева рампа на 5 балонів	шт	1	<u>22907,25</u> 22907,25	<u>22041,67</u> 22041,67	<u>661,25</u> 661,25	<u>204,33</u> 204,33	3%
638	+*170312-6026 варіант 5	Відсмоктувач медичний електричний 7А - 23В	шт	3	<u>7623,8</u> 22871,40	<u>7500,00</u> 22500,00	<u>55,80</u> 167,40	<u>68,00</u> 204,00	30 км.
639	&*15062-6039B4 варіант 1	Стіл лабораторний	шт	2	<u>11431,97</u> 22863,94	<u>11000,00</u> 22000,00	<u>330,00</u> 660,00	<u>101,97</u> 203,94	3%
640	+*1503-1272 варіант 1	Шафа для одягу	шт	4	<u>5629,38</u> 22517,52	<u>5416,67</u> 21666,68	<u>162,50</u> 650,00	<u>50,21</u> 200,84	3%
641	+15062-7052 варіант 1	Балон кисневий об'ємом 40 літрів	шт	5	<u>4481,86</u> 22409,30	<u>4312,50</u> 21562,50	<u>129,38</u> 646,90	<u>39,98</u> 199,90	3%
642	+*1504-13252 варіант 1	ДБЖ, 500кВА	шт	4	<u>5196,35</u> 20785,40	<u>5000,00</u> 20000,00	<u>150,00</u> 600,00	<u>46,35</u> 185,40	3%
643	&*280222-140-7-B3 варіант 3	Шафа медична господарська SMD MF 61	шт	4	<u>5196,35</u> 20785,40	<u>5000,00</u> 20000,00	<u>150,00</u> 600,00	<u>46,35</u> 185,40	3%
644	+*280222-16057 варіант 4	Електрокардіограф BE300A	шт	1	<u>20600,42</u> 20600,42	<u>20416,67</u> 20416,67	<u>-</u> -	<u>183,75</u> 183,75	
645	+*241996-20311 варіант 1	Стілець	шт	20	<u>924,95</u> 18499,00	<u>890,00</u> 17800,00	<u>26,70</u> 534,00	<u>8,25</u> 165,00	3%
646	+1808-1240 варіант 1	Насос електричний для нафтопродуктів, 56л/хв 220в, IP55 350Вт	шт	2	<u>9201,88</u> 18403,76	<u>8854,17</u> 17708,34	<u>265,63</u> 531,26	<u>82,08</u> 164,16	3%
647	&*15062-6ПА1 варіант 1	Дистилятор медичний ДЕ-5 (DE-5) MICROmed	шт	1	<u>18187,23</u> 18187,23	<u>17500,00</u> 17500,00	<u>525,00</u> 525,00	<u>162,23</u> 162,23	3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
648	+1507-5134 варіант 1	Опромінювач бактерицидний BactoSfera	шт	4	<u>4070,48</u> 16281,92	<u>3916,67</u> 15666,68	<u>117,50</u> 470,00	<u>36,31</u> 145,24	3%
649	+*280222- 16057 варіант 6	Набір для катетеризації центральних вен із клапанною голкою HF V 1220	шт	10	<u>1619,53</u> 16195,30	<u>1558,33</u> 15583,30	<u>46,75</u> 467,50	<u>14,45</u> 144,50	3%
650	+*1503-1273 варіант 1	Офісна шафа	шт	4	<u>3897,26</u> 15589,04	<u>3750,00</u> 15000,00	<u>112,50</u> 450,00	<u>34,76</u> 139,04	3%
651	&*1701-6003-1 варіант 3	Стілець для хірурга SALLI Expert	шт	1	<u>15567,23</u> 15567,23	<u>14979,00</u> 14979,00	<u>449,37</u> 449,37	<u>138,86</u> 138,86	3%
652	&1704-50553- 11 варіант 1	Сигналізатор аналізатор кисню	шт	1	<u>15537,09</u> 15537,09	<u>14950,00</u> 14950,00	<u>448,50</u> 448,50	<u>138,59</u> 138,59	3%
653	+2402-4057 варіант 1	Сповіслювач пожежний димовий з базою Б103-02 СПД-3	шт	43	<u>352,49</u> 15157,07	<u>339,17</u> 14584,31	<u>10,18</u> 437,74	<u>3,14</u> 135,02	3%
654	&*15062- 6039B варіант 3	Тумба	шт	2	<u>7448,12</u> 14896,24	<u>7166,68</u> 14333,36	<u>215,00</u> 430,00	<u>66,44</u> 132,88	3%
655	+1504-19230 варіант 1	Гібридний комбайнер (4х4) 4 входу/4вихода, N-type мама, 698-2700 Мгц	шт	1	<u>14336,55</u> 14336,55	<u>14208,33</u> 14208,33	<u>0,34</u> 0,34	<u>127,88</u> 127,88	30 км.
656	&*15062-6ПА2 варіант 1	Центрифуга лабораторна CM-3M MICROmed	шт	1	<u>13856,93</u> 13856,93	<u>13333,33</u> 13333,33	<u>400,00</u> 400,00	<u>123,60</u> 123,60	3%
657	+*1602-10364 варіант 1	Стіл	шт	4	<u>3464,23</u> 13856,92	<u>3333,33</u> 13333,32	<u>100,00</u> 400,00	<u>30,90</u> 123,60	3%
658	&1503-1249-1 варіант 6	Щит вентиляції (ЩВ)	к-т	1	<u>13823,74</u> 13823,74	<u>13692,22</u> 13692,22	<u>8,22</u> 8,22	<u>123,30</u> 123,30	30 км.
659	&1503-1249-1 варіант 1	Щит силовий (ЩС-1)	к-т	1	<u>13357,29</u> 13357,29	<u>13230,21</u> 13230,21	<u>7,94</u> 7,94	<u>119,14</u> 119,14	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
660	&1503-1249-1 варіант 8	Щит ЩВП ДЕС (в комплекті)	к-т	1	<u>13097,53</u> 13097,53	<u>12972,92</u> 12972,92	<u>7,78</u> 7,78	<u>116,83</u> 116,83	30 км.
661	+*1701-6001 варіант 2	Аспіратор медичний електричний пересувний 20л H002 Folee	шт	2	<u>6509,94</u> 13019,88	<u>6414,67</u> 12829,34	<u>37,20</u> 74,40	<u>58,07</u> 116,14	30 км.
662	&*15062- 6039B варіант 2	Лабораторна шафа ШМ-27C	шт	1	<u>12990,88</u> 12990,88	<u>12500,00</u> 12500,00	<u>375,00</u> 375,00	<u>115,88</u> 115,88	3%
663	+2402-3005 варіант 1	Вогнегаситель ВП-5	шт	19	<u>581,99</u> 11057,81	<u>560,00</u> 10640,00	<u>16,80</u> 319,20	<u>5,19</u> 98,61	3%
664	+1602-50117 варіант 2	Гучномовець для настінного монтажу 6 Вт 6АС100ПН-2	шт	19	<u>554,46</u> 10534,74	<u>533,50</u> 10136,50	<u>16,01</u> 304,19	<u>4,95</u> 94,05	3%
665	+1602-30072 варіант 1	Прилад приймально-контрольний пожежний ППКП «ТІРАС-8П.1»	комплект	1	<u>10098,24</u> 10098,24	<u>9716,67</u> 9716,67	<u>291,50</u> 291,50	<u>90,07</u> 90,07	3%
666	+1602-50117 варіант 1	Гучномовець для настінного монтажу 3/1 Вт 3АС100ПН-2	шт	18	<u>554,46</u> 9980,28	<u>533,50</u> 9603,00	<u>16,01</u> 288,18	<u>4,95</u> 89,10	3%
667	&*15062- 6039B4 варіант 2	Стіл-мийка	шт	1	<u>9526,65</u> 9526,65	<u>9166,67</u> 9166,67	<u>275,00</u> 275,00	<u>84,98</u> 84,98	3%
668	+*1705-171 варіант 3	Коробка стерилізаційна (бікс медичний)	шт	5	<u>1905,32</u> 9526,60	<u>1833,33</u> 9166,65	<u>55,00</u> 275,00	<u>16,99</u> 84,95	3%
669	+1504-12175 варіант 1	Датчик горючих газів, II 2G Ex db IIB T4/H2 Gb,ВПЦ-СnHm	шт	1	<u>9201,88</u> 9201,88	<u>8854,17</u> 8854,17	<u>265,63</u> 265,63	<u>82,08</u> 82,08	3%
670	+15011-4069 варіант 1	Датчик чадного газу ВПЦ-СО	шт	1	<u>9201,88</u> 9201,88	<u>8854,17</u> 8854,17	<u>265,63</u> 265,63	<u>82,08</u> 82,08	3%
671	+15011-4069 варіант 2	Датчик вуглекислого газу ВПЦ-СО2	шт	1	<u>9201,88</u> 9201,88	<u>8854,17</u> 8854,17	<u>265,63</u> 265,63	<u>82,08</u> 82,08	3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
672	&*15102-28184-1 варіант 1	Столик анестезіолога СТ-А-2Н	шт	1	<u>9180,21</u> 9180,21	<u>8833,33</u> 8833,33	<u>265,00</u> 265,00	<u>81,88</u> 81,88	3%
673	&2402-5061-1	Модуль порошкового пожежогасіння «Бранд-6»-Е-С-68.2	шт	2	<u>4477,52</u> 8955,04	<u>4308,33</u> 8616,66	<u>129,25</u> 258,50	<u>39,94</u> 79,88	3%
674	&*280222-14016-1 варіант 5	Штатив медичний регульований за висотою на колесах з фіксатором	шт	8	<u>1082,58</u> 8660,64	<u>1041,67</u> 8333,36	<u>31,25</u> 250,00	<u>9,66</u> 77,28	3%
675	+1504-19213 варіант 1	Антенa внутрішня стельова кругова QX-698/2700-3A	шт	6	<u>1433,72</u> 8602,32	<u>1420,83</u> 8524,98	<u>0,10</u> 0,60	<u>12,79</u> 76,74	30 км.
676	&*280222-140-7-B3 варіант 4	Коробка стерилізаційна (бікс медичний)	шт	4	<u>1905,32</u> 7621,28	<u>1833,33</u> 7333,32	<u>55,00</u> 220,00	<u>16,99</u> 67,96	3%
677	&*15102-28184-1 варіант 2	Столик мануляційний СТ-М-2Н	шт	1	<u>7448,11</u> 7448,11	<u>7166,67</u> 7166,67	<u>215,00</u> 215,00	<u>66,44</u> 66,44	3%
678	+1504-1010 варіант 1	Автоматичний вимикач, 3P ,250A NBS-TMD 250/3L 3P 250A 36кА	шт	2	<u>3481,55</u> 6963,10	<u>3350,00</u> 6700,00	<u>100,50</u> 201,00	<u>31,05</u> 62,10	3%
679	+*1701-9145 варіант 3	Тумба приліжкова FG-7-1	шт	2	<u>3454,24</u> 6908,48	<u>3416,67</u> 6833,34	<u>6,76</u> 13,52	<u>30,81</u> 61,62	30 км.
680	+290116-3188 варіант 1	Муфта швидкоземна для кисню	шт	5	<u>1304,1</u> 6520,50	<u>1254,83</u> 6274,15	<u>37,64</u> 188,20	<u>11,63</u> 58,15	3%
681	&1504-13252-1 варіант 2	ДБЖ 1000 кВА	шт	1	<u>6420,17</u> 6420,17	<u>6250,00</u> 6250,00	<u>6,98</u> 6,98	<u>163,19</u> 163,19	30 км.
682	+2402-3005 варіант 2	Вогнегаситель ОУ-5	шт	3	<u>2036,97</u> 6110,91	<u>1960,00</u> 5880,00	<u>58,80</u> 176,40	<u>18,17</u> 54,51	3%
683	+1602-30041 варіант 1	Пристрій керування пожежогасінням ПУіЗ «Тірас-1»	комплект	1	<u>6087,53</u> 6087,53	<u>5857,50</u> 5857,50	<u>175,73</u> 175,73	<u>54,30</u> 54,30	3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
684	+*1504-15231 варіант 1	Столик медичний СИ-5	шт	2	<u>2944,59</u> 5889,18	<u>2833,33</u> 5666,66	<u>85,00</u> 170,00	<u>26,26</u> 52,52	3%
685	+1517-2346 варіант 1	Ящик з трансформатором знижувальним ЯТП-220/36В IP31	шт	1	<u>4871,42</u> 4871,42	<u>4687,35</u> 4687,35	<u>140,62</u> 140,62	<u>43,45</u> 43,45	3%
686	+1504-19202 варіант 1	Тристоронній 1/3 дільник потужності сигналу 698-2700 МГц	шт	3	<u>1572,44</u> 4717,32	<u>1558,33</u> 4674,99	<u>0,08</u> 0,24	<u>14,03</u> 42,09	30 км.
687	+2402-3005 варіант 3	Вогнегаситель ВП-3	шт	8	<u>581,99</u> 4655,92	<u>560,00</u> 4480,00	<u>16,80</u> 134,40	<u>5,19</u> 41,52	3%
688	+*170312-6026 варіант 1	Штатив медичний регульований за висотою на колесах з фіксатором	шт	4	<u>1082,58</u> 4330,32	<u>1041,67</u> 4166,68	<u>31,25</u> 125,00	<u>9,66</u> 38,64	3%
689	+*1514-2083 варіант 1	Мікрохвильова пічка	шт	1	<u>4330,3</u> 4330,30	<u>4166,67</u> 4166,67	<u>125,00</u> 125,00	<u>38,63</u> 38,63	3%
690	&1503-1249-1 варіант 7	Щит освітлення (ЩОА)	к-т	1	<u>4225,62</u> 4225,62	<u>4185,42</u> 4185,42	<u>2,51</u> 2,51	<u>37,69</u> 37,69	30 км.
691	+1602-30088 варіант 2	Показчик знаку пожежної безпеки «Вихід» ОС-1 «Вихід»	шт	5	<u>771,66</u> 3858,30	<u>742,50</u> 3712,50	<u>22,28</u> 111,40	<u>6,88</u> 34,40	3%
692	+1511-4003 варіант 2	Акумуляторна батарея 12 В 7 А х год	шт	4	<u>915,52</u> 3662,08	<u>880,92</u> 3523,68	<u>26,43</u> 105,72	<u>8,17</u> 32,68	3%
693	+*280222- 16057 варіант 7	Набір для пункції та катетеризації епідурального простору	шт	5	<u>640,89</u> 3204,45	<u>616,67</u> 3083,35	<u>18,50</u> 92,50	<u>5,72</u> 28,60	3%
694	+1808-1240 варіант 2	Насос ручний для нафтопродуктів, 800см3/цикл	шт	1	<u>3139,45</u> 3139,45	<u>3020,83</u> 3020,83	<u>90,62</u> 90,62	<u>28,00</u> 28,00	3%
695	+1504-19202 варіант 2	Двосторонній 1/2 дільник потужності сигналу 698-2700 МГц	шт	2	<u>1479,95</u> 2959,90	<u>1466,67</u> 2933,34	<u>0,08</u> 0,16	<u>13,20</u> 26,40	30 км.
696	+1602-30088 варіант 3	Показчик «Стрілка-показчик напрямку руху» ОС-6.4	шт	4	<u>703,07</u> 2812,28	<u>676,50</u> 2706,00	<u>20,30</u> 81,20	<u>6,27</u> 25,08	3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
697	+15062-7040 варіант 1	Вентиль з манометром 10мм ВКМ 1104-16М	шт	1	<u>2629,35</u> 2629,35	<u>2530,00</u> 2530,00	<u>75,90</u> 75,90	<u>23,45</u> 23,45	3%
698	&*1701-6003-1 варіант 1	Противопролежневий матрац з компресором MED1-M02	шт	2	<u>1276,95</u> 2553,90	<u>1250,00</u> 2500,00	<u>15,56</u> 31,12	<u>11,39</u> 22,78	30 км.
699	+1602-30037 варіант 1	Блок живлення 12В БЖ1230	шт	2	<u>1276,57</u> 2553,14	<u>1228,33</u> 2456,66	<u>36,85</u> 73,70	<u>11,39</u> 22,78	3%
700	+2308-1004 варіант 1	Вентилятор осьовий, 220в, d=150мм, 408 м3/год. WB-V 150	шт	1	<u>2002,75</u> 2002,75	<u>1927,08</u> 1927,08	<u>57,81</u> 57,81	<u>17,86</u> 17,86	3%
701	&2403-14042-1 варіант 1	Зволожувач кисню	шт	1	<u>1991,94</u> 1991,94	<u>1916,67</u> 1916,67	<u>57,50</u> 57,50	<u>17,77</u> 17,77	3%
702	+*1705-171 варіант 1	Інфрачервоний безконтактний термометр	шт	1	<u>1558,91</u> 1558,91	<u>1500,00</u> 1500,00	<u>45,00</u> 45,00	<u>13,91</u> 13,91	3%
703	+1504-19157 варіант 1	Антенa зовнішня панельна DB-698/2700-7-65A-OD	шт	1	<u>1526,46</u> 1526,46	<u>1512,50</u> 1512,50	<u>0,34</u> 0,34	<u>13,62</u> 13,62	30 км.
704	+1602-30050 варіант 1	Сповісyвач пожежний тепловий з базою Б103-02 СПТ-2Б	шт	6	<u>221,02</u> 1326,12	<u>212,67</u> 1276,02	<u>6,38</u> 38,28	<u>1,97</u> 11,82	3%
705	&*280222-14016-1 варіант 3	Тонoметр BP A2 Classic	шт	1	<u>1280,02</u> 1280,02	<u>1250,00</u> 1250,00	<u>18,60</u> 18,60	<u>11,42</u> 11,42	30 км.
706	+1602-30066 варіант 1	Сповісyвач пожежний ручний SPR-1L	шт	7	<u>181,95</u> 1273,65	<u>175,08</u> 1225,56	<u>5,25</u> 36,75	<u>1,62</u> 11,34	3%
707	+1602-30088 варіант 1	Оповісyвач світлозвуковий Джміль	шт	1	<u>1097,47</u> 1097,47	<u>1056,00</u> 1056,00	<u>31,68</u> 31,68	<u>9,79</u> 9,79	3%
708	+1504-19155 варіант 1	Покажчик світлозвуковий "«УВАГА! Всім залишити приміщення! Аварійний витік газу Викличте службу 04»" 12 В, ОС3-10	шт	1	<u>1028,44</u> 1028,44	<u>989,58</u> 989,58	<u>29,69</u> 29,69	<u>9,17</u> 9,17	3%
709	+*170312-6026 варіант 2	Подушка протипролежнева	шт	2	<u>476,72</u> 953,44	<u>416,67</u> 833,34	<u>55,80</u> 111,60	<u>4,25</u> 8,50	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
710	&*15062-6ПА3 варіант 1	Термометр лабораторний	шт	1	<u>952,67</u> 952,67	<u>916,67</u> 916,67	<u>27,50</u> 27,50	<u>8,50</u> 8,50	3%
711	+1602-30088 варіант 5	Оповіщувач світлозвуковий «Порошок Виходь!» ОС3-6 Ex	шт	1	<u>876,45</u> 876,45	<u>843,33</u> 843,33	<u>25,30</u> 25,30	<u>7,82</u> 7,82	3%
712	+1602-30088 варіант 6	Оповіщувач світлозвуковий «Порошок Не входить!» ОС3-5 Ex	шт	1	<u>876,45</u> 876,45	<u>843,33</u> 843,33	<u>25,30</u> 25,30	<u>7,82</u> 7,82	3%
713	&*280222-140- 9-1 варіант 2	Пульсоксиметр Medica+ Cardio Control 7.0	шт	1	<u>842,06</u> 842,06	<u>750,00</u> 750,00	<u>84,55</u> 84,55	<u>7,51</u> 7,51	30 км.
714	+1602-30066 варіант 3	Пристрій аварійного зупинення пожежогасіння ПА3 «Тірас»	шт	1	<u>809,77</u> 809,77	<u>779,17</u> 779,17	<u>23,38</u> 23,38	<u>7,22</u> 7,22	3%
715	+*280222- 16057 варіант 2	Мішок дихальний ручний	шт	2	<u>386,78</u> 773,56	<u>383,33</u> 766,66	<u>-</u> -	<u>3,45</u> 6,90	
716	&*280222-140- 7-B3 варіант 2	Глюкометр AccuChek Актив GB	шт	1	<u>734,09</u> 734,09	<u>666,67</u> 666,67	<u>60,87</u> 60,87	<u>6,55</u> 6,55	30 км.
717	+1511-4003 варіант 1	Акумулятор 12В, 9 А/год	шт	1	<u>714,5</u> 714,50	<u>687,50</u> 687,50	<u>20,63</u> 20,63	<u>6,37</u> 6,37	3%
718	+1602-30088 варіант 4	Світловий показник «Аварійне освітлення» ОС-6.1	шт	1	<u>704,97</u> 704,97	<u>678,33</u> 678,33	<u>20,35</u> 20,35	<u>6,29</u> 6,29	3%
719	+1602-30066 варіант 2	Пристрій ручного запуску пожежогасіння ПРЗ «Тірас»	шт	1	<u>623,05</u> 623,05	<u>599,50</u> 599,50	<u>17,99</u> 17,99	<u>5,56</u> 5,56	3%
720	+1504-16026 варіант 1	Клапан зворотній круглий, d=150мм	шт	1	<u>541,28</u> 541,28	<u>520,83</u> 520,83	<u>15,62</u> 15,62	<u>4,83</u> 4,83	3%
721	+1602-30065 варіант 1	Сповіщувач магнітоконтантний COMK 1-8	шт	4	<u>120,99</u> 483,96	<u>116,42</u> 465,68	<u>3,49</u> 13,96	<u>1,08</u> 4,32	3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
722	+1503-1249 варіант 1	Пристрій ручного керування РУПД-03-НР "Тривога"	шт	1	<u>193,38</u> 193,38	<u>186,08</u> 186,08	<u>5,58</u> 5,58	<u>1,72</u> 1,72	3%
723	&*1701-6002-1 варіант 4	Катетер аспіраційний для санації дихальних шляхів	шт	10	<u>13,85</u> 138,50	<u>13,33</u> 133,30	<u>0,40</u> 4,00	<u>0,12</u> 1,20	3%
724		Устаткування, враховане в текстових позиціях і локальних кошторисах, що задані в явному виді	грн.	1	<u>57967,00</u> 57967,00	<u>57438,00</u> 57438,00	<u>529,00</u> 529,00	<u>-</u> -	
		у тому числі витрати підрядника	грн.	1	<u>53383,00</u> 53383,00	<u>52854,00</u> 52854,00	<u>529,00</u> 529,00	<u>-</u> -	
		в тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	грн.		22960,00	22733,00	227,00	-	
		Разом по розділу IV	грн.		4763608,45	4663384,94	58328,69	41894,82	
		у тому числі устаткування, що не монтується	грн.		3294526,47	3220741,59	44643,98	29140,90	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	грн.		30423,00	30121,00	302,00	-	
		в тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	грн.		22960,00	22733,00	227,00	-	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	18581,167					
		Стиснене повітря	м3	75,6					
		Мастильні матеріали	кг	386,598					
		Гідравлічна рідина	кг	51,214					
		Дрова	м3	2,976					
		Бензин	л	215,228					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Дизельне паливо	л	4785,396					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "9 травня" 2024 р.
Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.
Символ & визначає що ресурс задан користувачем.
Символ '*' визначає, що устаткування є немонтованим.
Поточна ціна за електроенергію для машин, врахованих у складі ЗВВ, визначена з урахуванням роботи пересувних електростанцій.

Склав

кошторисниця____
[посада, п



.А. Іщенко

Перевірів

ГП____



І.Ю. Занузданов